
KUJIP01EA6MV

Kraj vy&'poifflfefl
Příloha č. 2 Výzvy 

Veřejná zakázka: Kancelářské materiály 009

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1.

kupující:

Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800

a

Organizace IČO ředitel Adresa
1 Česká zemědělská akademie v

Humpolci, střední škola
62540050 Mgr.

Březina
Otakar

Školní 764, 39601 
Humpolec

2 Dětský domov, Rovečné 40 48897558 Mgr.
Pokorný
Radovan

Rovečné 40,
59265 Rovečné

3 Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace

71184449 Mgr.
Myslivec
Josef

Mitrov 1, 59253 
Stráže k

4 Domov pro seniory Třebíč - Manž. 
Curieových, příspěvková 
organizace

71184562 Mgr.
Malásková
Zuzana

Manž. Curieových 
603, 67401 Třebíč

5 Domov pro seniory Velké Meziříčí, 
příspěvková organizace

71184465 Mgr.
Schrek
Vítězslav

Zdenky Vorlové 
2160, 59401
Velké Meziříčí

6 Domov Ždírec, příspěvková
organizace

75002779 PaedDr.
Matějková
Martina

Ždírec 43, 58813 
Polná

7 Galerie výtvarného umění v 
Havlíčkově Brodě

13582143 Mgr.
Nováková
Hana

Havlíčkovo 
náměstí 18,
58001 Havlíčkův 
Brod

8 Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk 
Pavel

Jana Masaryka 
1560/1, 58601 
Jihlava

9 Gymnázium Otokara Březiny a 
Střední odborná škola Telč

60545941 RNDr.
Máca

Hradecká 235, 
58856 Telč

1



Kraj vysočina
Stanislav

10 Gymnázium, Střední odborná škola 
a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou

60126647 Mgr.
Vitiskova
Ivana

Husovo náměstí
1, 58401 Ledeč 
nad Sázavou

11 Horácké divadlo Jihlava, 
příspěvková organizace

00094811 Mgr.
Remiáš
Ondřej

Komenského 
1359/22, 58601 
Jihlava

12 Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace

00090450 Ing. Mika 
Jan, MBA

Kosovská
1122/16, 58601 
Jihlava

13 Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace

00091766 Ing.
Martínek
Jaroslav

Zámek 1, 67401 
Třebíč

14 Obchodní akademie Dr. Albína
Bráfa, Hotelová škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové 
zkoušky Třebíč

66610699 Mgr.
Kolářová
Libuše

Sirotčí 63/4,
67401 Třebíč

15 Pedagogicko-psychologická 
poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Vysočina

70832510 PaedDr.
Pavlík
Milan

Třída Legionářů 6, 
58601 Jihlava

16 Psychocentrum - manželská a 
rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace

71197435 PhDr. et
Mgr.
Hinková
Olga

Pod Příkopem 
934/4, 58601
Jihlava

17 Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť

48461636 Mgr. Ing. 
Matějů
Karel

K Valše 1251/38, 
58921 Třešť

18 Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

60126698 Ing. Fiala 
Ladislav

Jihlavská 628, 
58001 Havlíčkův 
Brod

19 Střední škola řemesel a služeb 
Moravské Budějovice

00055069 Ing.
Doležal
Jaroslav

Tovačovského 
sady 79, 67602 
Moravské 
Budějovice

20 Střední škola stavební Jihlava 60545267 PhDr.
Toman
Pavel

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava

21 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Žďár 
nad Sázavou

00637696 RNDr.
Vystrčilová
Marie

Dvořákova 404/4, 
59101 Žďár nad 
Sázavou

22 Vysočina Tourism, příspěvková 
organizace

28263693 Ing. Čihák 
Tomáš

Na Stoupách
144/3, 58601
Jihlava

23 Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř

60126671 Mgr. Benák 
Luděk

Na Valech 690, 
58301 Chotěboř

24 Základní škola a Mateřská škola při 
zdravotnických zařízeních Kraje 
Vysočina

70837228 Mgr.
Sedláková
Jana

Půrky novo nám. 
133/2, 67401
Třebíč

25 Základní škola a Praktická škola
Nové Město na Moravě, Malá 154

70832803 Mgr. Žilka
Bohuslav

Malá 154, 59231 
Nové Město na 
Moravě

26 Základní škola speciální a Praktická 70842612 Ing, Vránek Dobešovská 1,

2



škola Černovice František 39494 Černovice
27 Základní škola Třebíč, 

Cyrilometodějská 22
47443936 Mgr. Šelle

Milan
Cyrilometodějská 
42/22, 67401
Třebíč

28 Zdravotnická záchranná služba
Kraje Vysočina, příspěvková 
organizace

47366630 Ing. Filová 
Vladislava

Vrchlického 
4843/61, 58601 
Jihlava

zastoupené na základě Smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne 2.1.2018 
Krajem Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba: Lenka Lédlová, tel.: +420 532 193 608, email: ledlova@pkvysocina.cz 
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
firma: Velkoobchod HEVA, spot, s r. o. 
sídlo: Žižkova 2 609/102, 586 01 Jihlava 
IČO: 454 79 810 
DIČ: CZ 454 79 810 
Jednající: Bohuslav Hejsek
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
5194 (dále jen jako „prodávající")

Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 5. 1.2018 pod evidenčním číslem Z2018-000336.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu/kupujícím 
kancelářské materiály specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. 
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu/kupujícím zboží, které je předmětem koupě 
a umožnit jim nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek 
kupujícího/kupujících zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. V případě, že se při předání zboží sníží počet kusů dodávaného zboží (určité zboží se 
neodebere, nebo se odebere jen část), nebo dojde k nahrazení položky položkou 
stejného typu s jinými vlastnostmi bez navýšení ceny za kus, nebude uzavírán dodatek 
k této smlouvě, změna bude pouze potvrzena na dodacím listu podepsaného osobami 
oprávněnými k podpisu dodacího listu.

3



Kraj vymam
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu/kupujícím za 
nabídkovou cenu vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího 
v zadávacím řízení uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího/kupujících uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění je buď jednorázově, a to do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, 
nebo v postupných dodávkách v termínu/termínech, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 - 
specifikace míst dodání, sloupec G. Tam, kde je doba plnění stanovena jednorázově, 
kupující přijme i dřívější plnění, ne však dříve než je den nabytí účinnosti této smlouvy. 
V případě postupného plnění je možná odchylka ode dne stanoveného dodání +/- 3 dny. 
Osobami oprávněnými převzít zboží za kupující jsou osoby uvedené v záhlaví této 
smlouvy u kontaktů na příslušné kupující. Prodávající je povinen kontaktní osobě 
příslušného kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden 
pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícím záruku na dodané zboží 
v délce 12 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost 
poskytnout:
a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky nebo v listinné podobě)
nebo
b) slevu z kupní ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazují za jimi převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, číslo účtu: 
466344681/0100.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit příslušnému kupujícímu fakturu nejpozději do 3 
pracovních dnů od dodání zboží příslušnému kupujícímu. Na faktuře bude uváděna 
cena pro každou jednotlivou položku zboží, DPH bude uvedeno odděleně od kupní 
ceny. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem



Krajvysoanfl
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VIS.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,-- Kč, a to za každý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý 
touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická 
specifikace a příloha č. 2 - Specifikace míst dodání.

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4.1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.



V Jihlavě, dne
1 4 12. 2018

Kraj vpisíMíi
v

%
/..
J( \\t

.... dne .....
VELKOOBCHOD

‘jo
mi) npol, s r.o.

prodávající
teh/fax: 667 310 173, tol.l 777 1ŽS 100 

!é;'4S4?98 VO,- DfC; '0245478110

6



Příloha č. 1 - položkový rozpočet a technická specifikace

SPOLECNE NÁKUPY
Zakázka: Kancelářské materiály 009 (009^11/2018 KM)

22816100-4 .60

Celtem 35
32
Celkem 32

Blok A4 boční spirála linkovaný nebo čtvereček Kus 1 blok 40 listů 

1 blok 40 listů

Celtem S8 
59

Celkem 59
3

Celtem 3

iBIoček samolepicí 40x50, baleni: 3ks 

Bloček samolepicí

Diáf denní A5

DlařtýdonnlA5

1 bloček 100 75

1 diář

22830000-7 42

22852000-7 79

22900000-9 23..

DlářtýdonnlA4 

SoStt 464

.Selit 445.. ....................

Sešít 544 ....................................................

Solit 564.............................................

Solit 440

_ Solit.460 ...........

Solit 444

iDcsky papírové 253 3 chlopné

iDosky plastové 3 chlopni s gumičkou

Laminovací kapsa

Tiskopis dovolenky

Pokladní kniha s DPH nebo bc2 DPH

Baleni

Balonl

i dtaf 

1 se&lt 

.. 1 oo&lt

1 solit 

50 desek

1 desky .......

100 ks

50 dovolenek 

1 kniha 

1 kniha

Celtem 29
21

Celkem 21

íLepidlo univerzální

Lepidlo v tyčince 
tuhé, lohco 
roztírá tolné

1 lepidlo 

1 lepidlo

Ceixem 100 
30141100-0 12 Kalkula'or Icipern stoh dosetím s:ry, vel kost .kur. 

Pryi no m3Zánl tužky 3:5 mm na 21 mm Kur.

Pzzltkovacl barva Kus

1 pryž 

1 lahv.ika

bily, nelepený_
nelepený

13,16 
13,16" 

" 13,16

15,9236
_15,9236 _

15,9236

_2 342,48 ^
__“ 92,Í2_

78,96 
_0,00 

.....583,67

491,9208 _ 
19,3452 __ 
16,5816

_2834,4006
__ 111,4652

95,5416

24,82 _ 

24,79”’

__437,8248
____ 0_

26.0295

..6,83_

6,01 ~~

0,00
___184,41
“oToo’

l”_2ld,35"_ 
30,05"
d.oo ”

3946,20’

121,41 

12,02“ 

__ 7,57“

_7,43_

105,5“

_ 0,00 
8 155,48 

131,54
“0,00
121,41

.... _o,oo”
72,12
_0,00 _

7.57 
0,00_ 

".......42,10
o,od

__ 187,86“
d,00_

...... 84,40
0,00 _ 

_’”l12,dd“ 
_o,oo_

’”“_14,86_’
____ d,’od_

4 325,50 _
o!od ’

' 1 293.14""

A4, linkovaná 
A4, iinky (tvrdé 
došky)__

7,78....

30,72“

_ 28,36“ 
28,36 
28,36

_5,9556_
_5,?556_

5,9556

_34,3156 
_34,3156_ 

34,3156

_0,00_
“Š94,70_
__ 0,00

92,16“ 
_ _0,00_ 
_ 425,40 _ 
”56,72 
28,36

89,334 _
11,9112_
5,3556

514,734
686312
34,3156

0,00

17,36_
31,24

1,8228 
3,6456 . 
6,5604’

24,2647

’ 0“
14,9793

...... 0
__2_1,659_

_______0_
10,5028

37,8004

_0,00 
86,66 ~ 
o,do_

125,30 
_0,00_ 

~1~ 241,24 
1’579,76 

312,40...

104,8586
__ 0

151,613
______ 0

“í 501,9004 
” 1911,5096 

’378,004

nedeformuje. 
Vhodné pro lepeni 
velkých formátů A2, 
A1. Nevysychají, 
ma,. m n.malnl 
trvanlivost 3 reky.

e5.3c 

3.C3 

10 49

0.00 _ 
682.88_ 

0.00 
215.13 

0.00 
232.35

_ 826.2848
_______ 0

260.3073
0

281.1435



30192121-5 108

Fbc lihový Určený na fllpcharty, hrot Balon!
permanentní - sada 4 kulatý/SIkmý, uvést barvu

Zvýrazrtovač -sada 4 RCené barvy v jedné sadfi 4 Boloni 
kusů ks, Siře stopy 1 - 4,6 mm,

tra vyspecifikovat barvy

Popisovač na bílé Stiratolnýza sucha, lze Baleni 
tabule - sada 4 kusů upřesnit barvu jednotlivých

Únor 0,3 mm modrý

______ Celkem 106
30192131-8.... 112 Tužka obyčojna bos gumy, tvrdost 1,2, 3 Kus

30192133-2 

30192150-7 

30192800-9 ~ 

30192910-3 ~ 

30193200-0 

30193300-1 "

Tužka obyčojna 

Ořezávátko kovovo 

Datumovka 

:Prlntotikoty210x

:Ki'i ............ 'ii'-

202 et.ket na 100 Iir.íoc.n A4 6c cr 

leanorazový Kus

2uvůsny typ U: Boloni
40 mikronů Slřo 21 cm - 
tonký (matný);

ZůvSsný typ U, s rozšířenou Baleni 
kapacitou na 100 listů;
100 mikronů Slřo 22 cm 
(hladký)

Pořadač pákový A4

1 .tužka

1 tužka

1 datumovka

200 otlket 210 mm 148.5 rr 

1 strojok návin 6 m Siřootot

Celkem 83
82 Pořadač pákový,

50 mm
Kus 1 pořadač 50 mm

Čolkem 82
30193700-5 78 Archivační box c Po amhivalio formátu m:;t Kuc 1 box 330 mm 3C0 mm
__________  Colkom 78
30195921-4 91 Vngnctictn houba na magnet eka houba na taou.i Kjs 1 houba
__________  Celkem 31
30Í97Í00-7 5 Drátkydooouivačcí Dt.ka nožičky '0 mm Baleni '000dml.<ů

Celkem 5
Dmtky do sešívaček Dílka nožičky S mm 
24/6

Baleni 1222 drátků

.....2.5_

8,35_

_0.525 _
0_

1,7535

92,94

‘7_o,oo“ 
T 3éo.oo"" 

o,oo__
1 085,50

289,8 _
o’_

22T955

6 mm, kulatý hrot 
Šikmý hrot

_23,8
__23,8 _

26,47_

23.798
28.798 

32.0287

0.00 
H9.00 
23.80 
52.94 ” 
opp_ 

3 170.82

61.0995

0_
24.99

___4.990
11.1174

0
665.8722

143.99
__ 28.798

64.0574

0.00
38.24

476.32

čorvoný30 ks, 
zelený 30 ks, černý 
30 ks

_5,19_ 
5,19 ”

0.00
467.10
467.10

ný-vtz. 80 mikronů Siře 21 ’
popis cm (hladký)

8,736 
_ 0,736 

43,68

12,584 
' 25,168 

"”50,336 
50,336 
251,68 

0
1727788

0,00 _ 
4 20T52 
i 709,40 ~

červený 2 ks, modrý 
12 ks 
-Jádro z kartonu, 
potažené barevnou 
polypropylenovou 
folii, uvnitř potažené 
recyklovaným 
papírem. Výměnný 
hřbetní Stitok. Barva 
bila.
Jádro z kartonu, 
potažené barevnou 
polypropylenovou 
féíli, uvnitř potažené 
recyklovaným 
papírem. Výměnný 
hřbetní Stitok. Barva 
modra.

30x MODRÉ, 20x
ZELENĚ__________
Jádro z kartonu, 
potažené barevnou 
polypropylenovou 
fólii, uvnitř potažené 
recyklovaným 
paplrom. Výměnný 
hřbetní Stitok. Barva 
bllů.

5.1282

"5.1282

29,5482 

2975482 ~

341.88

2"442.00

47.34

101.56

5,53

0,00 
3 K32.CO 
1293,00

_362,04_
_0.Ó0

2 840.40 
0.00 

£07.80 
0.00

271.4

71.7948

512.82

413,6748 

_ 2954,82



i
&

I

fa

? $ s ? # s i i

nit ii i iH í I ill II
S 1 il 111111 li

2 5 is S3 S C 8 IS

LL L L l L L L

! Í 13 I; S. 
i

f
1

„ s s ; s I g

IsIpIjIsIsIsI



Celková
nabídková
cena

362 DPH 253137,73
Yýše DPH 53159
5 DPH 306297



Příloha č. 2 - specifikace míst dodání

Knncelářsiió materiály 009 (009-‘11/20-iS KM)

e-gantaeo
Stfodnl Škola 00055069

Moravsko
Budčjovlco

Číslo bankovního

10535711,0103

Vislo dodám PssnamM - do?no;iai Pcžudovan:
nlcnv.ses ko smluv:- datum ceaunl

Tovačovskóho 
sad;'79. 07C02

Budějovic?

V?cn konui:, CPVkod

3č.a Přibylova, lei. 30195S21-4 
560 42' 405. o-mal. 
pr b/ovo@s vs.cz

írtofrtíítsia
pe'CSky
91

Nasev potozky

Vagtolcke. 
nouba na tobul

Popis psločky

magnottokii houba -.2 bbul. 
Jednorázová nebo

vymčnitalnym fl com

PcpiS -bižši i.pec-tiKax

3 vymčnloným Mccm
jodnoic

í$ň§isí^r';;>f
jednotí;
1 hcLS.n

Orkfi yijftis'y Pocit

=

Stfodnl škola SCÉ4S267 
stavební Jihlava

Ztžkova
1939/20. 58601
Jihlava

Markéta Brunova, 30197644-2
mbrunovn@33stoy|l.
es. 567 578 560

Xerografický 
papír A3

noro cyklovány
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové čflohy a 
kopírovaní na všoch typech 
tiskových a kopírovacích sařlsonlch

Balonl 2S00 listů 80 g A3 10

Stfodnl Škola 60545267 
stavební Jihlava

Zl2kova
1939/20.58601
Jihlava

Marko ta Brunova, 22900000-9
mbrunova@ssstavjl.
es, 567 578 560

23 Tiskopis
dovolenky

Balon! 50 dovolonok A6 3

Zakladnl Skota 47443936 
Třebíč.
Cyrflomotodčjsk 
ů 22

248141026/0300 Cyrltomotodojsk Zadamo o dodaní co
6 42/22.67401 nojdfivo. Dčkujomo.
Třoblč

Mgr.M.Sollo, omall: 30192124-6
spocskoly@volny.es.
tol. 568821 496,776
087151 .Anna
Jlrglova,
anna.jlrglova@contru 
m.cs to1.588 821
496.731 682438

Zvýrazňovoč- 
sada 4 kusů

Různé barvy vjodno sodč 4 ks.šlřo 
stopy 1 - 4,6 mm. ba vyspoclflkovat

Balonl 4 zvýrasitovače

Zakladnl Škola 47443936 
Třebíč,
Cyrflomotodčjsk 
a 22

248141026/0300 Cyrlomotodčjsk Zadůmo o dodaní co
6 42/22,67401 nejdřlvo. Dčkujomo.
Třoblč

Mgr.M.Sollo, omall: 30192113-6
spocskoly@volny.cs.
tol. 568 821 496,776
087151,Anna
Jlrglova,
nnna.Jlrglovs@contru 
rn.es tol. 568 821
496.731 682438

72 Razitkevael Kus 1 lahvička modra 27 ml 3

Zakladnl Škola 47443936 
Třebíč,
Cyrllomotodčjsk
a 22

248141026/0300 Cyrllometodčjsk Zadarrto o dodaní co
6 42/22,67401 nejdříve. Dčkujomo.
Třoblč

Mgr.M.Sollo, omall: 30192124-6
spocskoly@volny.es,
tol. 568 821 496,776
087151 .Anna
Jlrglova,
anna.jlrglova@contru 
rn.es tol. 568 821
496.731 682 438

110 Fix lihový 
permanentní -

:Určonýna flipcharty. hrot 
kulatý/šikmý, uvést barvu

Balonl 4fbcy 6 mm
modra.
čorvona,
20 léno

3

Zakladnl Škola 47443936 
Třoblč.
Cyrflomotodčjsk
a 22

248141028/0300 Cyrllometodčjsk Zsd6mo o dodaní co
6 42/22,67401 nejdříve. Dčkujomo.
Třebíč

Mgr.M.Sollo, omall: 30197330-6
spocskoly@volny.cs, 
tol. 568 821 496,776
087151.Anna
Jlrglova,
anna.JIrgtova@coniru 
m.es tol. 568 821
496.731 682 438

7 Děrovačko 30 
listů

1 dčrovsčka

Zakladnl škola 47443936 
Třebíč,
Cyrllometodčjsk
a 22

248141026/0300 Cyrllomotodčjsk Zadamo o dodaní co
6 42/22,67401 rtojdřlvo. Dčkujomo.
Třetic

Mgr.M.Sollo. omall: 30197320-5
spocskoly@volny.es.. 
tol. 568821 495,776
087151 .Anna
Jlrglova.
snna.jlrglova@contru 
rn.es tel. 568 821
496, 731 682 438

19 Sešívačko na 
20 Uštů

naplnč 24/6, kovová no 20 listů Kus 1 sešívačka

\

1

Zakladnl škola 47443936 
Třebíč,
Cyrllomotodójsk
022

248141026/0300 Cyrllomotodčjsk Zadáme o dodán! co
6 4222,67401 nojdflvo. Dčkujomo.
Třebíč

Mgr.M.Sollo, omall: 39541140-9
spocokoly@volny.es,
tol. 568 821 496,776
037151 .Anna
Jlrglova,
anna.jirglova@centru 
m.cs tol. 568 821
496.731 682 438

104 Motouz 
polypropylon 
250 m

1 motoie 250 m 1

zakladnl škola 47443936 
Třebíč,
Cyrllometodčjsk
6 22

248141026/0300 Cyrlbmotodájsk Zadamo o dodáni co 
á 42/22,67401 nejdříve. Dčkujomo.
Třoblč

Mgr.M.Sollo, omall: 30197100-7
spocskoly@volny.cz, 
tol. 568 821 496.776
087151 .Anna
Jlrglova,
anna.jlrglova@contru 
m.cs tol, 568 821
496.731 682 438

5 Drátkydo Důlko nožičky 10mm
seílvačok 23/10

Balonl 1000 dratkú

Zakladnl škola 47443936 
Třoblč,
Cyrflomotodčjsk
622

248141026/0300 Cyrlldmetodčjsk Zadamo o dodaní co
6 42/22, 67401 nejdříve. Dčkujomo.
Třoblč

MgrAfl.SolIo, email: 44424200-0
spocskoly@volny.cz.
tol. 568821 496,776
087151.Anna
Jlrglova,
anna.jlrglova@contru 
m.cs tol. 568 821
496,731 682 438

99 Lepicí paska Slfka 48mm. 6$ m návin 1 rolo 66 m nav n 48 mm transparent
nl

3

Zakladnl škola 47443936 
Třoblč,
Cyrllomotodčjsk
6 22

248141026/0300 Cyrilomotodčjsk Zadáme o dodaní co
6 42/22.67401 nojdňvo. Dčkujomo,
Třobič

Mgr.M.Sollo. omall: 24911200-5
3pocskoly@volny.es. 
tol. 568821 496,776
087151,Arna
Jlrglova,
snna.Jlrgtova@setttru 
m.cs tol. 568 821
496.731 682438

102 Lepidlo
unlvorzaini
dtepotsnl

Kto 1 lopldlo 100 ml 3

Základní škola 47443936 
Třoblč,
Cyrllomotodčjsk
622

248141026/0300 Cyrlkimotodčj&k Zadáme o dodáni co
6 42/22,67401 nojdflvo. Dčkujomo,
Třoblč

Mgr-M.šollo, omall: 24911200-5
spoc3koly@volny,cs.
tol. 568 821 496.776
087151 .Anna
Jlrglova,
anna.jlrglova@contru 
m.cs tol. 568 821
496.731 682438

100 Lopldlov

rozHrotoinó

40 g lepidlo v tyčince,
15 g lopldlo v tyčince

40g Kus 1 lopldlo 40g, 15g 10

Krajský úřad 70890749
Kraje Vysočina

Kraj Vysočina. 1940 - dodaní prosím
Zlžkevfl 57,587 na budovu ’B* lll.patro,
33 Jihlava OKPP, Lndsmanova

564 602295

Landsmanova 30197644-2
Veronika 564 $02
295

119 Xerografický
papír A3

noro cyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové Liohya 
kopírovaní na všoch typoeh 
tiskových s kopírovacích zařízeních

Baleni 2500 listů 80 g A3

1/23



Krajský úřad 70890749 
Kraje Vysočina

Kraj Vysočina, 1940-dodaní prosím
Žlžkova 57.587 na budovu "B" lll.patro,
33 Jihlavo OKPP. Lndsmanová

564 602 295

Lancfejmanova 30197644-2
Veronika 564 602
295

117 Xerografický
papír A4

no recyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni no všedi typech 
tlakových a kopírovacích 
zařízeních , rozpětí bělosti do 146

Baleni 2500 listů 80 g rozpětí 
bělosti do
146

A4 6

škola, Obchodní 
akademie a
Střední odborno
učiliště
toehnickó
Chotiboř

58001
Ondráček Bořivoj, 30197644-2
ondra cok@oschot.C2
,603595037

117 Xerografický
papír M

nerocyklovoný
cvalttnl multlfunkčnl papír pro 
(aždodonnl tiskové úlohy a 
toplrovánl na všoch typech 
tiskových a kopírovacích 
zařízeních , rozpětí bělosti do 146

Baleni 2500 listů 80 g rozpět! 
bělosti do
146

A4 2

Vyfišl odborná 80126671 
Škola, Obchodní 
akademie a
Stfodnl odborné
učilišti
technicko
Choti boř

580 01
Ondráček Bořivoj, 30192131-8
ondrocok@oschot.c2
.603595037

112 Tužka obyčejná bor gumy, tvrdost 1.2,3 č. 3 Kus 1 tužka 20

škola. Obchodní 
akodemle a
Střední odborno
učIIBti
technické
Chotě boř

58001
Ondráček Bořivoj. 30192910-3 
ondra cok@oochot.C2 
,603S95037

103 Korokčnl strojek jednorázový 1 strojek návin 6 m šlfo stopy 5

Vyšší odborná 60126671 
škola, Obchodní 
akademie a
Střední odborné
učilišti
technicko
Choti boř

203269229/0600 Kyjovska 3499,
580 01

Ondráček Bořivoj, 30192100-2
ondracok@oschot.cz
,603595037

114 Pryž na mazáni '35 mm na 21 mm
tužky

1 pryž bílá měkká 10 g

škola. Obchodní 
akademie a
Střední odborno 
učiliště
tocnnicko
Chotě boř

Kyjcvská 3499,
580 01

Ondráček Bořivoj, 30197220-4 
ondra cok@oschotcz 
.603595037

9 Spony
kancelářské 32

Balonl 100 sponek 32 mm 2

škola, Obchodní 
akadomlo a
Střední odborno
učilišti
tochnlckó
Chotiboř

580 01
Ondráček Bořivoj, 30197220-4
ondracok@oschótez 
.603595037

10 Spony
kancolářskó 50

Boloni 100 sponok 50 mm 2

škola. Obchodní 
akadomlo a
Strodnl odborné
učilišti
tochnlckó
Chotiboř

Kyjovska 3499,
580 01

Ondráčok Bořivoj, 30197100-7
ondracok@o5chot.c2
,603595037

Drátky do 
sešívaček 24/6

Délka nožičky 6 mm Balonl 1000 drátků ....... 2

škola. Obchodní 
akadomlo a
Stfodnl odborné
učilišti
technicko
Chotiboř

Kyjovska 3499,
580 01

Ondráček Bořivoj, 30193300-1
ondracek@oschotc2
,603595037

80 Euroobal U A4
závěsný

Závěsný typ U:
40 mlkronůšlřo 21 cm-tonký 
(matný);
60 mlkronůšlřo 21 cm (hladký)

40 mikronů šlfo 21 cm 
tonký (matný)

Baleni 100 ouroobalů Transparent
nl mlkronoch

A4 hladký/mat 
ný- viz. 
popis

škola. Obchodní 
akadomlo a
Stfodnl odborno
učilišti
tochnlckó
Chotiboř

580 31
Ondráčok Bořivoj. 22852000-7
ondracok@oochot.cz 
,603S95037

79 Došky papírové 3 chlopně
253 E

balonl 50 došek

průmyslová 
škola stavební 
akademika
Stanislava
Bachynfi,
Havlíčkův Brod,
Jihlavská 628

58001
Havlíčkův Brod

Blanka Maltmánkevá, 30197320-5
maJlmankova@stavo 
kola.cz, tel.: 569 433
519

19 Sešívačka na
20 listů

náplně 24/6, kovová na 20 listů Kus 1 sešívačka 1

škola, Obchodní 
akadomlo a
Stfodnl odborné
učilišti
technické
Chotě boř

583 01
Chotiboř

ondraeok@oochot.cz 
, 603595037

58 Bloček
samolepicí

40vS0, baleni: 3ks baleni Počet lístků:
3x100

40 mm 50 mm 3

škola, Obchodní 
akadomlo a
Stfodnl odborné
učilišti
tochnlckó
Chotě boř

58301
Chotiboř

Ondráček Bořivoj, 30197644-2 
ondracok@oschot.er.
,603595037

Xorograflcky 
papír A4

noroeyktovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírovaní na všoch typech 
tlakových a kopírovacích 
zan2smcn , rozpětí bělosti do 146

Baleni 2500 listů 80 g
bělosti do
146

10

škola. Obchodní 
akadomlo a
Stfodnl odbomó
učiliště
tochnlckó
Chotiboř

583 01
Chotiboř

Ondráček Bořivoj, 30197544-2
ondracok@osehetez
.603595037

119 Xerografický
papír A3

nerecyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové ijlohya 
kopírováni na všedi typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních

Baleni 2500 listů 80 g A3

2/20



Vyšil odborná 60126671
Škola. Obchodní
akodomlo a
Stfodnl odborní
uílDití
tochnlckí
Chotí boF

Vyíšíodbomá 60126671 
Škola, Obchodní 
akademií a 
Střední odborní 
učlIStí
technické 
Chotí bof

203269229/0600

203269229/0600

Žlžkova 1SÓ1,
56301
Chotíboř

Ondráček Bořivoj. 30199230-1
ondrac»k@oschotez 
.603595037

Samolepicí chlopeň

Zlžkova 1501,
58301
Chotóboř

Ondráček Bořivoj, 
ondra co k@o ochot, c 
,603595037

Samolepicí chlopeň

Vyšší odborná 60126671
Skota, Obchodní 
akadomlo a 
Stfodnl odborní 
učlllítí 
technické 
Chotí boř

203269229/0600 *'Žlžkova Í5Ól7 
58301 
Chotóboř

Ondráček Bořivoj, 30193300-1 "81
ondracok@3schot.cz
.603595037

Euroobal U.
závisný
rozšiřoný

Závisný typ U, s rozšířenou
kapacitou na 100 Itetů
100 mikronů Síro 22 cm (hladký)

Baleni 40 ouroobaiú Transparent 100 A4 loskiý 2
nl mikronů

Vyšší odborná 60126671 203269229/0600 Žlžkova 1501, Ondráček Bořivoj. 2285200Ó-7 79 Došky papíroví 3 chlopní ................ boíoni " 50 dosok
škola, Obchodní 583 01 ondraesk@oschot.cz 253 E
akadomlo a Chotíbof , 603595037
Střodnl odborní 
učilišti
tochnlckí
Chotóboř

Vyšší odborná 60126671 203269229/oéoQ Žlžkova Í50Í, Ondráček Bořivoj, 30197100-7 " 5 Drátkydo Dílka nožičky 10 mm Boloni 1000 drátků
škola. Obchodní S8301 ondrocek@oschot.cz sošlvačok 23/10
akadomlo a Chotíboř ,603595037
Střodnl odbomo 
učilišti 
technicko 
Chotóboř

Vyšší odborná 60126671 203269229/0600’’’ Žiicova Í501.’ .....................................~.......  .........Ondráček BofivoJ,’2d~9TÍ200-'s 102
škola. Obchodní 583 01 ondracok@oschotcz
akadomlo a Chotóboř ,603595037
Střodnl odborní 
učilišti 
tochnlckí 
Chotóboř

l-optálo Kus 1 lopldio ........................ ............ ’"................. 100 mi
unlvorzalnl
disperzní

Vyšší odborná 60126571 203269229/0600 Žlžkava 1501, OndrSčok Bořivoj, 39241200-5 14 Níáky17cm Nerezoví. pogumovaná rukojof, Kus ’ 1 nictky 17i
škola. Obchodní 58301 ondraeok@oschot.cz ostří nože zkvalitni ocoll. na
akadomlo a Chotíboř ,603595037 střihání papíru o fólii
Střodnl odborní
učilišti
tochnlckí
Chotóboř

Vyšší odborná 60126671 203269229/0600 Žlžkova 1501,........................ ..... Boftvoj Ondráček. 30197220-4 9 .............“ Spony " ' ” ......... ....................................... ' " ................Baloni"’ 100 sponek......... 32i
škola. Obchodní 583 01 ondracek@osehot.cz kancelářsko 32
akademie a Chotíboř , 603595037 mm
Střodnl odborno
učilišti
tochnlckí
Chotíboř

Vyššíoďboma ”60126671'
škola. Obchodní 
akadomlo a 
Stfodnl odborní 
učilišti 
technické 
Chotíboř

Vyšší odborná 60126671
školo. Obchodní
akadomlo o
Stfodnl odborní
učilišti
technické
Chotíboř

203269229/ 0600 Žlžkova 1501, 
583 D1 
Chotíboř

2032692297060b"” Žlžkova 1501.
583 01 
Chotíboř

Bořivoj Ondráčak, 30197100-7 4 Drůtkydo Dílka nožičky S mm Balon! 1000 drátků
ondracek@oschot.cz sošlvačok24/S

Bořivoj Ondráček, *22852000-7 79 Došky papíroví 3 chlopní baleni" 50dosok
ondracok@osehot.cz 253 E
,603595037

Vyšší odbomo 60126671 203269229/0600 Žlžkova1501, Bořivoj Ondráček. 30192131-8 112 Tužka obyčojna bez gurrry. tvrdost 1,2,3 č.2 Ku3 1 tužko
škola, Obchodní 58301 ondracok@oschot.cz
akadomlo o Chotíboř .603595037
Stfodnl odbomo
učilišti
tochnlckí
Chotíboř

Vyšší odborná ' 6012667Í
škola. Obchodní
akadomlo a
Stfodnl odborní
učilišti
tochnlckí
Chotíbof

0600 Zlito va 1501,
56301 
Chotíbof

Bořivoj Ondračok. 30192124-6 110 Fixflhovy Určonýnafllpcharty. hrot ílkmýhrot Balení 4fixy
ondracok@oschot.cz poimanantnl * kulatý/šikmý, uvést barvu
,603595037 sada 4 kusů

6i

čorvona.

RCoio barvyvjodně sadó 4 ks, šlfo Baleni 4 zvýrazrtovačo
stopy 1 - 4,6 mm, tzo vyspoclflkovat

učilišti
tochnlckí
Chotíboř

Vyššiodbomo 60126671 
škola. Obchodní 
akadomlo a

203269229/0600 Žlžkova 1501.
58301
Chotíboř

StfodnJškola 60545267 Hálkova42. Kontakt doručeni: Brůnová Markéta, 30192124-6 111 Zvýrazňsvač- Různo barvy vjodnó sadí 4 ks, šíře Boloni 4 zvýrozftovačo
stavební Jihlava 58601 Jihlava VSra Mystikova 567 578 560 sada 4 kusů stopy 1 - 4 6 mm lze vyspoclflkovat

tol: 733 620150 barvy

Dodat na adro3u: 
Hůlková 2917/42 
586 03 Jihlava 3 - 
Holonln

3/20





Zdravotnická
záchranná
siužbo Kraje
Vysočina.
příspěvková
oraanlzaco

47366630 Slovanského
Bratrství 710.
393 01
Pelhřimov

Pospíšilova, 602 190 22900000-9 
208

30 Knihazmnamnl počotllstúknlhy(např.96), 
linkovaná

Kus 1 kniha

Zdravotnická
záchranná
služba Krsjo
Vysočino,
příspěvková
organizace

47366630 Slovanského
Bratrství 710,
39301
Pelhřimov

PospBIIová, 602 190 24911200-5 
208

100 Lepidlo v
tyčince tuhé,

roztírá telnů

.40 g lopldlo v tyčlnco, 40g
15 g lopldlo v tyčlnco

Kus 1 lepidlo 40g, 15g 5

Zdravotnická
záchranná
služba Krsjo
Vysočino,
příspěvková
organizace

47366630 Slovanského
Bratrství 710,
39301
Polhflmov

PospSHová, 602 190 44424200-0 
208

99 Loplcl páska Šířka 48mm, 66 m návin Kus 1 rolo 66 mrtevIn 48 mm transparent 5

Zdravotnicko
Záchranná 
službo Krsjo 
Vysočina, 
příspěvková 
organize co

47366630 Slovanského
Bratrství 710,
393 01
Pelhřimov

Pospíšilova, 602 190 30199230-1
208

65 Obálka A4
samolepící

Samoloplcl chlopeň Kus 1 obálka A4 50

Zdravotnická
záchranná
služba Kraje
Vysočina.
příspěvková
organizace

47366630 Slovanského
Bratrství 710,
393 01
Pelhřimov

Pospíšilova. 602 190 30199230-1 
208

67 Obálka 05 
samolepicí

Samolepicí chlopoh Kus 1 obálka A5 40

Zdravotnická
záchranná
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organizace

47366630 Slovanského
Bratrství 710,
393 01
Polhflmov

Pospíšilova. 602 190 30199230-1
208

70 Obálka A4 
samoloplcl

Samolepicí chlopeň, bublinková 1 obálka Ad

Zdravotnická
záchranná
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organizace

47366630 Slovanského
Bratrství 710,
39301
Polhflmov

Pospíšilova, 602 190 30197644-2
206

117 Xerografický
papír M

norocyklovaný
kvalitní multifunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy 0 
kopírovaní na vSoch typech 
ťskových a kopírovacích 
zoAzonlch . rozpětí bělost do 146

Baleni 2500 listů 80 g
bělosti do
146

A4

Zdravotnická
záchranná
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organlzncQ

47366630 Janáčkovo 
stromořadí 230,
674 01 Třoblfi

Hacova, ©56 791 
040

30197644-2 117 Xorograflcký 
papír A4

norocyklovaný
kvalitní multifunkčnl papír pro 
každodennítekové úlohya 
kopírováni na vSoch typoch 
tiskových a kopírovacích 
zaňzonlch , rozpěli bělost do 146

Baleni 2500 listů 80 g
bělosti do
146

A4

Zdravotnická
záchranná
služba Krajo
Vysočino,
příspěvková
organizace

47366630 Janáčkovo 
stromořadí 230.
674 01 Třebíč

Hrúzova, 60S 791
040

30199230-1 67 Obálka C5
samoloplcl

Samoloplcl chlopeň 1 obálka A5 30

Zdravotnická
záchranná
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organlzaco

47366630 Janáčkovo 
stromořadí 230,
674 01 Tfoblč

Hrúzovú, 606 791 
040

24911200-S 100 Lopldlo v 
tyčince tuho,

roairatolno

40 g lopldlo v tyčlnco, 40g
:15 g lopldlo v tyčince

Kus 1 lopldlo 40g. 1Sg 5

Zdravotnická
zachranna
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organlzaco

47366630 Janáčkovo 
stromořadí 230,
674 31 Třebíč

Hrúzova, 606 791 
040

30197220-4
kancelářské 32

Baleni 100sponok 5

Zdravotnická
záchranná
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organizace

47366630 Janáčkovo 
stromořadí 230,
674 01 Třoblč

Hricovů, 606 791
040

22900000-3 30 Kniha zaznamnl počet listů knihy (např. 96),
linkováno

Kus 5

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1217- dodáni prosím
Zlžkova 57.587 na budovu *C"
33 Jihlava lll.patro.p.Vostálova-

OE 564 602 231

Vostalová Mario, 
tel.564 602 231

30192124-6 111 Zvýrazřovač - Rieno barvyvjodne sadě 4ks, Siře 1 
stopy 1 - 4,6 mm. lze vyspecifikovat

Baleni ůzvýrazňovačo 1

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1917-dodáni prosím
Zlžkova 57.587 na budovu "C"
33 Jihlava Hl.patro,p.VostO!ova -

OE 564 602 231

Vostalová Mario. 
tel.564 602 231

24911200-S 100 Lepidlo v 
tyčtnea tuho. 
lohco
roalratolno

40 g lepidlo v tyčince, 40g
15glopldlovtyčlnco

Kus 1 lopldlo 40g, 15g 1
Krajsky urad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 1917 - dodaní prosím
Zlžkova 57, 507 na budovu *C
33 Jihlava Hl.patro.p.Vostalová -

OE 564 602 231

Vostalová Marto. 
tel.564 ©32 231

30192100-2 Pryž na mazáni 
tužky

35 mm na 21 mm Kus 1 pryž bílá měkká 10 g 1

Krajsky úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1917-dodáni prosím
Zlžkova 57,5S7 na budovu *C"
33 Jihlava lll.patro ji.Vostůlova -

OE 564 602 231

Vostalová Mario. 
tel.564 602 231

30197644-2 117 Xerograficky 
papír M

norocyklovaný
kvalitní multlfunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohya 
kopírováni na vSaeh typoch 
tiskových a kopírovacích 
fflflzonlch . rozpět! bělost do 146

Baleni 2500 listů 80 g rozpětí 
bělosti do
1«S

A4 40

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1917-dodánl prosím
Zlžkova 57.587 na budovu "C"
33 Jihlava Hl.patro.p.Vostalová-

OE 564 602 231

Vostalová Mario,
0)1.564 602 231

30192131-8 113 Tužko obyčejná s gumou, tvrdost 2 Kus 1 tužka 1
Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1917 - dodaní prosím
Zlžkova 57.587 na budovu TT
33Jhlava Hl.patro.p.Vostalová-

OE 564 602 231

Vostalová Marto. 
tel.564 602231

30192910-3 103 Korekční strojek jednorázový Kus 1 strojek návin S m SlřostopyS 1

Krajsky úřad 
Krajo vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 1917-dodánl prosím
Zlžkova 57. 567 na budovu "C*
33 Jihlava Hl.patro.p.Vostalová -

OE 564 602 231

Vostalová Marie, 
tol.564 602 231

30192133-2 15 Ořezávátko
kovové

1 ořezávátko 1
Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1917-dodáni prosím
Žlžkeva 57.587 no budovu "C"
33 Jihlava lll.patro.p.VoGtálova -

OE 564 602 231

Vostalová Marto, 
tel.564 602 231

22816100-4 60 Blok Špalíček nelepený Kus 1 blok 9 cm 9 cm bila 1

5/20



lis

;1«
t >111
li

ii
I I 

i II

ti
1
il

! I

° *

I
S, s

I ,
I 1 

S I I
y

s íi i! a! li li lli!

I 1 mmlit m
3 3 3 3 *5 3 13 ;3

I 
s 
1

I I

I
I II

I liíi

IK U i?

I I 1
Hi

S I

lil

I I 
I I

i 3 3 3

nm111 íi i íi stinu11 íi

Z

I 
íí
II
5 5

! s

iJi

wiii .

lil i!

li li i

JpiifplfplfplfólfPííJpš fi>3 {j>i!f£iii>i!i>i!t>i |ř*|t>iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii úhimniků un-n
ui

s i i 1 I I I 11 lilii
tílíISISSlI IMS

lil
lilii!

i ii 1

i lili

sis,5

lili

í

i

i-
Í! 1 I

I ň
g 
l

lil lil lil

íll
5 I

li
I l

lc

1
!, íII 1 li i

8 8 S

i i i

sis.

lili lít! lil lili

lilii
Sji.I i«.I 1,,.! i,,.!

illiiiMfliisiSfiiii

I

lilii?



Základní škola 
a Praktická

Město na
Moravu. Mala 
154

70332803 Malá 154,
59231 Nové
Město na
Moravě

56$ 615100 -Žilka 37822300-9 121 Křídy školní 
barevné

hranaté Balonl 6 kříd 6 barev hranaté

Krajsky úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1950 -dodáni prosím
Žlžkova 57.587 na budovu ‘D’ OZ - 
33 Jihlavo Vítkovů 564 602 458

Vítkova Renata 564 24911200-5 
602 458

100 Lepidlo v 
tyčince tuho, 
lehce
roztírá tamo

40 g lepidlo v tyčince, 40g
15g lopldio v tyčince

1 lepidlo 40g. 15g

Kra]3ky urad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1950-dodání prosím
Žlžkova 57.587 na budovu "D" OZ- 
33 Jihlava Vitkova 564 602 458

Vítkova Ronata 564 24911200-5 
602 458

100 lopldto v 
tyčince tuho.

roztlratalno

40 g lepidlo vtyčlnco, 15g
15 g lopldio v tyčince

1 lepidlo 40g, 15g

Krajsky urad 
Krajo Vysočino

70890749 Kraj Vysočino. 1950-dodanl prosím
Žlžkova 57.587 na budovu 'O' 02- 
33 Jihlava Vitkova 564 602 458

Vítkovů Ronata 564 30197100-7 
602458 4 Drátky do 

sešívaček 24/6
Délka nožičky 6 mm Balonl 1000 dratkú

Kraj3kyurad 
Krajo Vysočina

70890749 Kroj Vysočina. 1950 - dodaní prosím
Žlžkova 57.587 na budovu 'D" OZ - 
33 Jihlava Vitková 564 602 458

Vítková Renáta 564 30197220-4 
602 458

9
kancelářské 32

Balonl 100 sponek 32mm

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1950 - dodáni prosím
Žlžkova 57.587 na budovu "D" OZ - 
33 Jihlava Vítková 564 602 458

Vítkova Renáta 564 30193300-1 
602 458

81 Euroobal U A4
závěsný
rozšířeny

Závěsný typ U, s rozšířenou 
kapacitou na 100 llstCc
100 mikronů šíře 22 cm (hladký)

Balonl 40 euroobalú Transparent
nl

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 1950 - dodáni prosím
Žlžkova 57.587 na budovu *D* 02 -

Vítkova Renato 564 30197644-2 
602 458

117 Xerograficky 
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

Balonl 2500 listů 80 g rozpětí 
bělosti do

kopírovaní no vSoch typoch 
tiskových 3 kopírovacích 
zsflzonlch , rozpětí bělosti do 146

"i o

3

A4..... Lesklý......................... 2

Á4..................................................... 3

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina. 1950-dodanl prosím 
Žlžkova 57.587 na budovu 'CT 02- 
33 Jihlava Vítkovů 564 602 453
Kraj Vysočina. 1990-dodaní prosím 
2láková 57.587 na ulici Žl 16.0RR - 
33 Jihlava Markova Miroslava 564

602 537, dokuji

Vítkovů Ronata 564 22816100-4 35
602 458

Markova Miroslava 30197644-2 117
564 602 537

Blok A5 boční linkovaný
splrůla.
linkovaný
Xerografický nerocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tisková úlohy a 
kopírovaní na všech typoch 
tiskových a kopírovacích 
zařízeních , rozpětí bělosti do 146

Kus fbloká) listů

Balon! 2500lištú 80 g rozpětí 
bělosti do 
146

A5

57

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, 1960-Všochny 
Žlžksva 57,587 kancelářské potfoby 
33 Jihlavo doručit prosím na

Seifertova 24, přlzoml, 
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto'. 10 
krabíc na Seifertova 24, 
přízemi. J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přízemí, 
budova C, I. Olšanova. 
Děkuji
Školovů 564 602 502

Školova Jltka,lo!. ' 30197644-2“ ’ 117 
564 602 502

Xerografický nerocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskové Ciohya 
kopírovaní na všech typech 
tiskových a kopírovacích 
2a lízáních , rozpětí bělostí do 146

Balení 2500 listů "í 5

Krajský úřad 70890749 Kraj Vysočina, 1960-VSechny Školová Jitka, tel. 30192121-5 108 Kuličková tužka mkojořplast Kus 1 tužka - - — -............modra
Kraje Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářské potfoby 564 602502 modra

33 Jihlava doručit prosím no
Seifertova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
poplr doručit takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
přízemi, J. Školová a 5 
krabic papim doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajský úřad 70890749 Kroj Vysočina, 1960-Všechny
Kraje Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářsko potřeby

33 Jihlava doručit prosím na
Seifertova 24, přlzoml, 
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
přízemi, J. Školová a 5 
krabic papíru doručí na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. Olšanova. 
Děkuji
Školová 564 602 502

Škoiová Jitka! tel.... 30192124-6 110
564 602 502

Určený na flipcharty, 
kuíatý/SIkmý, uvést br

6 mm, kulatý! Boloni 4 fixy
modra,
červená.

Krajsky úřad 70890749 Kra] Vysočina. 1960 - Všechny ............  Školová Jltko.tol. 30192125-3 ... 106 ............ Unor0,3mm ........................ ........ "" ........................... Kus..........1 llnor ................“ ' ÓTsmm modra
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kancolařskó potfoby 564 602 502 modrý

33 Jihlava doručit prosím na
Seifertova 24, přlzoml. 
J. Školová. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
přlzoml. J. Školová a 5 
krabic papíru doručí na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budovo C. I. Olšanova. 
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajský úrad 70390749 Kraj Vysočina. 1960-Všechny Školová Jitka, tol. 30192131-8 112 Tužka obyčejná bez gumy, tvrdost 1,2,3 Kus 1 tužka
Krajo Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářské potřeby 564 602 502

33 Jihlava doručit prosím na
Sořortova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
přlzoml, J. Školová a S 
krabic papim doručí na 
Žlžkova 57. přízemi, 
budova C, I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

7/20



Krajskýúíad 70390749 Kraj Vysočina. 1960-VSechny Školová Jitka, to!. 22816100-4 35 BlokÁ5 boční linkovaný Kus 1 blok SO listů A5 3
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kancelářské potfoby 564 602 502 spirála,

33Jlhlova doručit prosím na linkovaný
Solíortova 24, přlzoml.
J. Školová. Kanceláfeký 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57. přlzoml, 
budova C, I. Olšanova.
Dokuji
Školová 564 602 502

Krajskýúfád 70890749' ....................... ..... Kraj Vysočina'. ’ 1960-Všechny......... ' “ Školová Jíka.tol."" 22816100-4 60 " Blokšpálíčok ’ - - - -• ““ Kus 1 blok 9cm 9cni " ' bila ‘ ................. i cm' ' .......... .................................. 2
Krajo Vysočina Žlžksva 57.587 kancelářská potfoby 564 602 502

33 Jihlava doručit prosím no
Solíortova 24, přlzoml.
J. Školová. Kancelářsky 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přlzoml. J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57. přlzoml, 
budova C, I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajokýúfad 70890749 Kraj Vysočina. I960 - Všocňny Škoíová Jitka, tol. 22816300-6 58 Bloček 40x50, balonl: 3ks balonl Počotllstkú 40mm 50mm
Krajo Vysočina Žlžkova 57.587 kancolařskó potfoby 564 602 502 samolepicí 3x100

33 Jihlava doručit prosím na
Solíortova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přlzoml. J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml. 
budova C. I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

krajský čřad 7Ó890749 Kraj Vysočina. 1950 - Všechny Školová Jitka. tol. 22816100-4 32 BlokA4bočnl linkovaný nobo čtvoročok linkovaný Kus 1blok40llstů ~ ... . ~ A4 ...... ~ ........................... """ji
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby 564 602 502 spirála

33 Jihlava doručit prosím na
Solíortova 24. přlzoml.
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24. 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit rta 
Žlžkova 57. přlzoml, 
budovo C, I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

krajský úřad 70890749 Kraj Vysočina, 1960 - Všochny školová Jitka. tál. 22816300-6 59 Bločok Kus 1 bloček 1 TO listů 75 mm 75 mm
Kraje Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářsko potfoby 564 602 502 samolepicí

33 Jihlava doručit prosím no
Solíortova 24. přlzoml.
J. Školová. Kancoláfský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24. 
přlzoml, J. školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57. přlzoml, 
budova C. I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 $02 502

Kroj Vysočina, 1960 - Všechny 
Žlžkova 57.587 kancelářské potfoby 
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24. přlzoml, 
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24. 
přlzoml. J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml. 
budova C, I. Olšanova. 
Děkuji
Školová 564 602 502

Kraj Vysočina. 1960 - Všechny 
Žlžkova 57.587 kancolařskó potfoby 
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24. přlzoml. 
J. Školová. Kancoláfský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
přlzoml. J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. Olšanova. 
Děkuji
Školová 564 602 502

Korokčnl strojek Jednorázový

Kraj'Vysočina. 1960-Všechny 
Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby 
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24. přlzoml, 
J. Školová. Kancoláfský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, i. Olšanova. 
Děkuji
Školová 564 602 502

Euroobal 0 A4 Závěsný typ U:
zóvěsný '40 mikronů šlřo 21 a 

(matný);
80 mikronů Slfe 21 a

100 ouroobaiů

8/20



KnijskyiŽad 70390749 Kraj Vysočina, i 960-VSochny Školová Jitka, tol. 22852000-7 79 Ďeskýpaplrové 3 chlopní balonl SOdosok A4
Krajo Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářské potfoby 564 602 502 253 E

33 4 hlava doručit prosím ns
Solíortova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24. 
přlzoml. J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C. I. O lionova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajskýiřaď 70890749 Kraj Vysočina, 1960 - VSochny Školová Jitka. tol. 22852000-7 1 Došky plastové 3 chlopnč s gumičkou kus 1 došky A4
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kaneolafnke potfoby 564 602 502

33 J hlava doručit prosím na
Solíortova 24. přlzoml.
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takte: 10 
krabic na Solíortova 24. 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, i. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

krajsičýúfaď 70890749 KraJVysočIna, 196Ó-V5ochny Školová Jitka, tol. 30197220-4 9 Spony Balonl 100sponok 32mm
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kancelářské potřeby 564 602 502 kaneolářske 32

33 Jihlava doručit prosím na mm
Seifertova 24. přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
pRzoml, J. Školová a 5 
krabic papim doručí na 
Žlžkova 57, přlzoml. 
budova C, I. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krojskýúrad 70890749 Kroj Vysočina, 1960-VSochny Školová Jitka. tol. 30197220-1 10 Spony Balonl 100sponok 50mm
Krajo Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářské potfoby 564 602 502 kancelářské 50

33 Jihlavo doručí prosím na mm
Solíortova 24. přlzoml.
J. Školová. Kancelářský
papír doručit takto: 10 
krabic hb Solíortova 24. 
přízemi, J. školová a 5 
krabic papíru doručí na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C. i. OlSanova.
Dokuji
Školová 564 602 502

Kraj3kýčrfad 70390749 ' Kroj Vysočlna,~!1960-Víoenny Školová Jltkol toí. ’ ‘3019710Ck7 4 Drátkydo ’ Délko nožičky6 mm ~ Balonl' 1000drátků"
Krajo Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářsko potfoby 564 602 502 so3lvačok24/6

33 Jihlava doručit prosím na
Solíortova 24. přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přízemi, J. Školová a 5 
krabic papim doručí na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajakyufad 70890749 Kraj Vysočina. 1960-V5ochny Školová Jitka, tol. 39541140-9 104 Motouz Kus 1 motouz 250m
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby 564 602 502 polypropylen

33 Jihlava doručit prosím no 250 m
Seifertova 24. přlzoml,
J, Školová. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papim doručí na 
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajškýúfad 70890749 Kraj Jysoclna. 1960-VSechny Školová Jitka, tol. 30192100-2 114 Pryž na mazáni 35 mm na 21 mm Kus 1 pryž bila měkká 10o
Krajo Vysočina Žlžkova 57,587 kancelářské potřeby 564 602 502 tužky

33 Jihlava doručit prosím na
Soíortova 24, přízemi,
J. Skotova. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic na Seifertova 24, 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papim doručí na 
Žlžkova 57, přízemi, 
budova C, I. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Krajský úrod 70890749 Kraj '/ysočlna, I960 - VSochny Školová Jitka. tel. 4442420Ó-0 99 Lepicí páska Šířka 48mm, 66 m návin Kus 1 rolo 66mnávln 48mm transparent
Krajo Vysočina Žlžkova 57.587 kancelářsko potfoby 564 602 502 nl

33 Jihlava doručit prosím na
Seifertova 24, přízemi,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručí takto: 10 
krabic no Solíortova 24, 
přlzoml, J. Školová o 5 
krabic papíru doručí na 
Žlžkova 57. přízemi, 
budova C, I. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

9/20



Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kroj Vysočino, 1960 • Všechny
Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24, 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, i. OlSanova.
Dokuji
Školová 564 602 502

Školová Jitka, tol.
564 602 502

24911200-5 102 Lepidlo
univerzální
disperzní

■Kus 1 lepidlo 100 ml 3

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kra] Vysočina, 1960 - Všochny
Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby
33 Jihlava doručit prosím na

Solíortova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancoláfský 
papír doručit takfa: 10 
krabic na Seifertova 24. 
přlzoml, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na
Žlžkova 57, přízemi, 
budova C, i. OlSanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Školová Jitka, tol.
564 602 502

24911200-5 100 Lopldio v 
tyčince tuhé,

roztlratolhé

40 g lepidlo v tyčince, 40g
15 g lepidlo v tyčince

Kus 1 lopldio 40g.15g 15

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina. 1960-VSochny
Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24, přlzoml.
J. Školová. Koncolafeký 
papír doručit takto: 10 
krabic na Solíortova 24. 
přízemi, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Školová Jitka, tol.
564 602 502

22900000-9 30 Kniha záznamní počet listů knihy (rtapf. 9$), A4, linkovaná
linkovaná

A4 2

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, 1960 - Všechny
Žlžkova 57,587 kancelářsko potfoby
33 Jihlava doručit prosím na

Sořortova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Selfortova 24, 
přlzoml, J. Školová o 5 
krabic papíru doručit no
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C. I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Školová Jitka. tol.
564 602 502

30192124-6 Zvýrazňovač-
sada 4 kusu

Řízné barvy v jedno sadě 4 ks. Slfo
stopy 1 - 4,6 mm. lze vyspecifikovat

Baleni 4 zvýrazrtovačo

Krajo Vysočina
Kra| Vysočina, 1960 - Všochrty
Žlžkova 57,587 kancelářské potfoby
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24, přízemi,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takto: 10 
krabic na Selfortova 24, 
přízemi, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na
Žlžkova 57. přlzoml, 
budova C, I. Olšanova.
Děkuji
Školová 564 602 502

Školová Jitka, tol.
564 602 502

22830000-7 40 Sočit 445 Kus 1 sešit

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina. 1960-VSechny
Žlžkova 57, 587 kancelářské potfoby
33 Jihlava doručit prosím na

Seifertova 24, přlzoml,
J. Školová. Kancelářský 
papír doručit takte: 10 
krabic na Selfortova 24, 
přízemi, J. Školová a 5 
krabic papíru doručit na
Žlžkova 57, přlzoml, 
budova C, I. OlSanova.
Děkuji
Skotova 564 602 502

Školová Jitka, tel. 
564 602 502

22830000-7 42 Sešit 464 Kus 1 sešit

Horačko divadlo 00094811
Jihlava,
příspěvková
organizace

Kortwtskoho
1359/22.58601
Jihlava

p. Kratochvil, tol.: 
567 161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvJ@hdj.cz

30197644-2 117 Xerografický 
papír A4

nerocyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni rta vioch typoch 
tiskových a kopírovacích 
zařízeních , rozpětí bělostí do 146

Balonl 2500 listů 80 g rozpětí 
bělosti do
146

A4 25

Jihlava.
příspěvková
organizace

Komonokěho
1359/22,53601
Jihlava

p. Kratochvil, tol.: 
567 161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvfl@hdj.cz

30197644-2 118 Xerograficky 
papír A4

nerocyklovaný, bílý, bělost 153 • 163 Balonl 2500 listů 30 g bělost 153- 
163

A4 1
Horačko divadlo 0CO94611
Jihlava,
příspěvková
organ tzaco

Komenského
1359/22,58601
Jihlavo

p. Kratochvil, tol.: 
567 181 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvll@hc5.cz

30197644-2 120 Xerograficky 
papír A4

nerocyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úohy a 
kopírovaní na všech typoch 
tiskových a kopírovacích zařízeních

Balonl 2500 listů 160 g A4

a údržba silnic
Vysočiny,
příspěvková
organizace

1122f16,58601
Jihlava

Zdoněk Šikula, 
slkulai@k5U3v.cz, 
734 645 061

30197644-2 118 Xerograficky 
papír A4

nerocyklovaný, bílý. bělost 153-163 určený pro BAREVNY Hs kill Balonl 2500 listů 80 g bělost 153 - 
163

A4 120

Krajská správa 00090450 
a údržbo silnic
Vysočiny,
pfispěvkova
organizace

18330681/0100 Koso veka
1122/18.58601
Jihlav

Zdoněk Šikula, 
slkulai@k3U3V.cz, 
734 645 061

30192150-7 73 Datumovko samonamáčoci, 4 mm, mini Kus 1 datumovka samonamáč 2

10/20



Krajská sprava
3 údržba sítnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jihlav

Zdeněk šikula, 30192121-5
5lkulai@ksusv.cz,
734 645 061

108 Kuličková tužka rukojof plast 
modra

Kus 1 tužka modrá 500

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122'16,58601
Jihlava

Zdoněk Šlkul3, 228S2000-7
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

88 laminovací
kapsa

Balonl 100 ks 80
mlkronova

15

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122'16,58601
Jihlava

Zdoněk Šikula, 30192113-6
slkulai@ksusv.cz,
734 64S 061

72 Razltkovact Kus 1 lahvička 27 ml 12

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100
1122/16,58601
Jlhla'ra

Zdeněk Šikula, 30192121-5
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

109 Kuličková lůžka kovová 
modra

Kus modrá 120

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jihlava

Zdoněk Šikula. 30192131-8
slkulai@ksusv.cz,
734 545 061

112 Tužka obyčejná bez gumy, tvrdost 1,2,3 ;tvrdost B ;Kus 100

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jihlava

Zdoněk Šikula, 30192125-3
slkul3i@ksu3v,ez.
734 645 061

106 Únor 03 mm 
modrý

Kus 1 llnor .0,3 mrn modrá 60

Kra|ska sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
pfispěvkova 
organizace

00090450 18330881/0100 Kosovska
1122/16.58601

Zdoněk Šikula, 228161 KW
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

60 Blokipaličok 1 blok 9 cm bila 4 cm 150

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
pfispěvkova 
organizace

00090450 18330681/011X1 Kosovska
1122/16,58601
Jihlavo

Zdoněk Šikula. 22816Í0CW
slkulai@ksusv.cz,
734 64S061

32 Blok A4 boční linkovaný nobo čtvoročok 
spirála

linkovaný 1 blok 40 listů 60

Krajsko sprav3 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
pfispěvkova 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16.58601
Jlhla'ra

Zdeněk Šikula, 30192910-3
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

103 Korekční strojek jednorázový Kus 1 strojek návin 6 m SlřostopyS 120

Krajská správ3 
a údržba silnic 
Vysočiny. 
pflspovKova 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jlhla'ra

Zdeněk Šikula, 3ÓÍ4Í10ÍK)
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

12 Kalkulátor stolní dosotlmlstný.vollkost
kaposnl 10x15cm

Kus 1 kalkulátor 6

Krajská sprava

Vysočiny.
pfispěvkova
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16.58601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula, 30192133^2
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

15 Ořezávátko
kovové

1 ořezávátko 12

Krajská správa 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16.58601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula, 22817000-0
slkulai@ksusv.cz,
734 545 061

3 Diář denní A5 bor kalendária (donnl záznam) Kus 1 diář A5 60

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny,
pfispěvkova
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovskú
1122/16,53601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula. 22817000-0
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

122 Diář týdenní A5 Kus 1 diář A5 120

Krajská správa

Vysočiny,
pfispěvkova
organizace

00090450 18330681/0100 Kosevska
1122/16, S8601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula. 30193200-0
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

8 Odkládací plastová
zásuvka

kus 1 zásuvka A4 10

Krajská sprava 
o údržba silnic 
Vysočiny, 
pfispěvkova 
organizace

00090450 16330681/0100 Kosovska
1122/16.58601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula, 30199792-8
slkulai@ksusv.cz.
734 845 061

6 Kalenda? stolní
pracovní
týdonnl

Kus 1 kalondař 200

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
pfispěvkova 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula. 444242004)
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

99 Lepicí páska šířka 48mm. 66 m návin Kus 1 rolo 63 m návlin 48 mm transparent
nl

120

Krajská sprava

Vysočiny,
pfispěvkova
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,56601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula. 301921002
slkulai@ksu3v.cz,
734 645 061

114 Pryž na mazáni 35 mm na 21 mm 
tužky

1 pryž bila měkká 10 g 60

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
pfispěvkova 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601

Žďoňěk Šikula, 249112005
slkulai@ksu5v.cz,
734 645 061

100 Lopldio v 40 g lopldio v tyčince,
tyčince tuhé, 15 g lepidlo v tyčince

roalrotólnó

15g Kus 1 lepidlo 40g.15g 120

Kroj3ka sprava

Vysočiny,
příspěvková
orgontraco

000904SO 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula, 301971007
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

Drátky do Dolka nožičky 6 mm
so5 hraček 24/6

Balonl 1000 drátků 120

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organlzaco

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16, 53601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula, 30197220-4
3lkulai@ksusv.cz,
734 645 061

9 Spony
kancelářsko 32

Balonl 100 sponek 32 mm 120

Krajská sprava

Vysočiny,
příspěvková
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jlhla'ra

Zdeněk Šikula, 228520007
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

1 Došky plastově -3 chlopnos gumičkou 1 desky A4 50

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková 
organizace

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,53601
Jlhla'ra

Zdoněk Šikula, 301972101
5lkubi@ksusv.cz.
734 645 061

85 Desky pro přední
kroiÉkovou

Balonl 100 ks 6

Krajská sprava 
a údržba silnic 
Vysočiny, 
příspěvková

00090450 18330681/0100 Kosovska
1122/16,58601
Jlhla'ra

Zdoněk Šlkul3, 301972101
slkubi@ksusv.cz.
734 645 061

86 Desky pro zadní
kroužkovou

Baleni 100 ks 6

11 / 20



Krajská sprava 00090450
a údržba silnic
Vysočiny.
pfispěvkova
organizace
Krajská sprava _00090450~
a údržba sline
Vysočiny.
příspěvková
organizace
Krajsko sprava 00090450
o údržbo silnic
Vhodný.
přlspovkova
organlzaco

Zdoněk Šikula, 30197210-1
slkulai@ksusv.cz.
734 645 061

' Zdončit šikula, ......~3019330Ó-1 "
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

18330681/0100

18330681/0100

18330681/0100

kosovska
1122/16,58601
Jihlava

Kosovska
1122/16.58
Jihlavo

Hňjoty pro
kroužkovou

Euroobal U A4 Závěsný typ U, s rozš Ifonou 
závěsný kopadtou na 100 listů
rodlfony 100 mikronů Slfo 22 cm (hladký)

Balonl 100ks

Balonl 40 ouroobalů

Kosovska 
1122/16,58 
Jihlava

Zdoněk Šikula,........30193300-1"’
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

Euroobal U A4 Závěsný typ U: 
zůvěsny 40 mikronů Slfo 21 es

(matný);
80 mikronů StFo 21 a

Balonl 100ouroobo!ů

Krajská sprava

Vysočiny.
příspěvková
organizace
Krajská sprava
a údržba silnic
Vysočiny.
■příspěvková
organlzaco
Krajská sprava
a údržba silnic
Vysočiny,
pfispěvkova
organizace

00090450 18330581/0100

18330681/0100

18330681/0100

Zdeněk Šikula, 30193300-1 "
slkubi@ksusv.cz,
734 645 061

Kus 1 pořadač

Kosovska 
1122/16,58601 
Jihlava

Kosovska 
1122/16,58601 
Jihlava

Zdoněk Šikula, 30193700-5 
slkubi@ksusv.cz,
734 645 061

Zdoněk šikula, ‘ 30Í933ÓCM 
slkubi@ksusv.cz,
734 645 061

Krajská sprava 00090450 18330681/0100
a údržba silnic
Vysočiny,
pfispěvkova
organlzaco

Kosovska
1122/16,58601
Jihlava

Zdoněk šikula, 30197210-1
slkubi@ksusv.cz,
734 645 061

Pořadač
plastový
krotákový
(došky)

4 kroužky, 5Iřka 30 mm. format A Kus 1 pořadač

Krajská sprava 1
a údržba silnic
Vysočiny,
příspěvková
organlzaco
Krajská sprava 1
a údržba silnic
Vysočiny.
pfispěvkova
organizace

Vysočiny,
příspěvková
organlzaco

16330681/0100

18330681/0100

18330681/0100

Kosovska
1122/16,58601
Jihlava

Kosovska
1122/16,58601
Jihlava

Kosovska 
1122/16, 58601 
Jihlava

Zdoněk Šikula. 30192124-6
slkubi@ksusv.cz,
734 645 061

Zdeněk Šikula, 22900000-9 
slkulai@ksusv.cz,
734 645 061

Zdeněk Šikula, 22900000-9 
slkubi@ksusv.cz.
734 645 061

Zvýrazňovoč- Rů-no barvy v jodno sadě 4 ks, 3 Iřo
sada 4 kusů stopy 1 - 4,6 mm, Izo vyspecifikovat

Tiskopis somoproplsovacl / obyčejný
univerzální
pokladní doklad

Balonl 4 zvýrazrovačo

Balonl 50 dovolenek

Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57.587 
33 Jihlava

1913 - dodaní podatelna 
budova "A* přlzoml 
Borakova Lenka 564 
602123

Kroj Vysočina, 
Žlžkova 57,587 
33 Jihlava

Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,587 
33 Jihlava

Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,587 
33 Jlhla'ra

33 Jihlava

1913 - dodžnl podatelna 
budova "A" přlzoml 
Borakova Lenka 564 
602 123
1913 - dodaní podatelna 
budova ‘A‘ přlzoml 
Barakova Lenka 564 
602123
1913 - dodaní na 
budovu *A" podatelna 
Batakova 564 602123 
1913-dodáni na 
budovu "A" podatelna 
Batokova 564 602 123 
"1913 - dodaní Sa..........
budovu "A* podatelna 
Borakova 564 602 123

Kus 1 bloček 100 listů 75 mm 75 m

Korekční strojek jednorázový

0.3 mm modra

Kraj Vysočina,
Žlžkova 57,567 
33 Jihlava 
Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,587

_ 33 Jihlava_
Kraj Vysočino, 
Žlžkova 57,587 
33 Jihlava

1913-dodaní na
budovu *A* podatelna 
Borakova 564 602123 
1913 -dodáni na 
budovu *A* podatelna 
Barakovů 564 602123 
1913-dodánl na 
budovu "A" podatelna 
Barakova 564 602123

Balonl 100sponok 32 m

Lopicl paska Šířka 40mm. 66 m 66 m návin 48 m

kraj Vysočina. 1913-dodaní na 
Žlžkova 57,587 budovu “A* podatelna 
33 Jihlava Baráková 564 602 123

Domov pro 71184562 
.seniory Třoblč-

Curioových,
příspěvková
organlzaco

Lonka Dobrovolná, 22900000-9
dobrovolna.lonka@d
dtreblc.cz,

Zvýrazrrovac- Ruzno barvy vjodno sadě 4 ks, žlřo 
sada 4 kusu stopy 1-4,6 mm, Izo vyspecifikovat

samoproplsovacl / obyčejný

Domov pro 71184562
seniory Třebíč- 
Manž.
Curloových,
příspěvková
organlzaco
Domov pro 71184562
sanlory Třoblč-

Curioových,
příspěvková
organlzaco
Domov pro 71184562
sonlory Třoblč-

Curloových,
příspěvková
organizace

Lonka Dobrovolná, 30199230-1
dobrovolna.lonka@d
dtroblc.cz.

19- Manž.
4613980257/0100 Curloových 603, 

67401 Třebíč

19- Maní.
4813980257/0100 Curloových 603.

67401 Třobič

Lanka Dobrovolná, 30192125-3
dobrovolna.lenka@d
dtroblc.c.

0,3 mm modra

Lonka Dobrovolná, 30192121-5 
dobrovolná .lonka @d 
dtrobc.cz,
588858923

Domov pro 71184562 
seniory Třebíč -

Curloových,
příspěvková
organlzaco

12/20



Česka 62540050 19- Škonl 764, osottaco@cz3-hu.cz,30197644-2 117 Xerografický norocyklováný Balonl 2500llstů 60g rozpůlí M s
zemědělská 3844090257/0100 39601 565532 069, papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro bólostldo
akadomtov Humpolec Zaehova každodenní tiskové éiohya 146
Humpolci. kopírovaní na vSoch typoch
střední Škola tiskových a kopírovacích

zařízeních , rozpiti bělosť do 146

čoska 62540050 19- Školní 764. asodoco@czo-hu.cz. 30193300-1 80 Euroobal U A4 Závěsný typ U: 40 mikronůSlřo 21 cm - Balonl 100ouroobalú
zomodutoka 3844090257/0100 39S11 565 532 069, závisný 40mikronůSlřo 21 cm -tonký tonký(matný)
skodomio v Humpoloc Echová (matný);
Humpolci, 80 mikronů SiFo 21 cm (hladký)
stfodnl Škola

Transparent v Á4 hladký/mat 5
nl mlkronoch ný-vlz.

popis

Obchodní
akadomlo Dr. 
Albína Brafa, 
Hotelová Škola 
o Jazyková 
Škola s pravém 
statni jazykovo 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 
akademie Dr. 
Albína Brafa. 
Hotelová Škola 
a Jazyková 
Škola o právem 
statni jazykové 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 
akadomlo Dr. 
Albína Brafa. 
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Škola s pravom 
statni jazykovo 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 
akadomlo Dr. 
Albína Brafa. 
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Škola s pravom 
statni jazykové 
ZkouSkyTřobič 
Obchodní 
akadomlo Dr. 
Albína Brafa. 
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Skota s pravom 
statni Jazykové 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 
akadomlo Dr. 
Albína Bráfa, 
Hotelová Škola 
a Jazyková 
Škola 3 právem 
státní jazykové 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 
akademie Dr. 
Albína Brafa, 
Hotolova Skota 
a Jazyková 
Škola a průvom 
statni jazykové 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 
akadomlo Dr. 
Albína Bráfa, 
'Hotelová Škola 
a Jazyková 
Škola s pravom 
statni jazykové 
ZkouSkyTřobič

3536711/0100....... sirotčí 63/47
67431 Třebíč

3538711/0100 ....." Sirotčí 63/47
67431 Třebíč

3538711/0100 ........ Široiči 63/4." ’
674)1 Třebíč

3538711/0100 " " Sirotčí 63/4, 
674(31 Třebíč

3538711/0100   Sirotčí 63/4Í
67401 Tle bič

" 3S38711/01 DO ’ Sirotčí 63/4, 
67401 Třoblč

3538711/0100 ....... Sirotčí 63/47"
67401 Třoblč

3Š387Í1/Ó100..... Sirotčí 63/4,
67401 Třoblč

Irtg. Iva Kuřákova. 30193300-1
tol.; 603 559 773,
566 780 131, o-mall: 
krsnakova@oahstrob:

80 Euroobal UA4
závůsný

Závěsný typ U:
40 mikronů Siře 21 cm - tonký 
(matný);
80 mikronů Sífo 21 cm (hladký)

80 mikronů 5iřo 21 cm Baleni
(hladký)

Ing. Iva KrSňakovn, 30197210^1 84
tol.: 603 559 773,
566 780 131,o-mall: 
krsnakova@oahstrob

Pořadač 4 kroužky. Šířka 30 mm, format A4
plastový
kroužkový
(došky)

Kus

íng. Iva KrSrtáková, 39541140-9 104 Motouz' " ~ " ~ ' kus
tol.: 603 559 773, polypropylen
566 780 131. o-mall: 250 m
kisnakova@oahstrob

Ing. lva KrSrtákova, 24911200-5 100
tol.: 603 559 773,
566780131. o-mall: 
krsnakova@oahstreb 
lc.cz

Lopldtev 40 g lopldio v tyčince.
tyčlncotuhe, 15 g lepidlo v tyčince

roztlratolne

40g lepidlo v tyčince. Pfl
nanáSonl lepidla so papír 
nedeformuje. Vhodné pro 
lepeni volech formátů A2, 
A1. Nevysychají, mají 
minimální trvanlivost 3 roky.

Kus

Ing. lva KrSřákova, 30197220-4 10 Spony Balonl
Jel.: 603 559 773, kancolařskú 50
566780131, o-mall: mm
krsnakova@oahstrob

Ing. Iva KrStáková, 30197220-4 9 Spony Baleni
tol.: 603 559 773. kancelářsko 32
566780 131, o-mall: mm

ing. Iva krSftikoval 30199230-1 ‘ 67 Obálka C5 Samolepicí chlopeň ‘ .... Kus
tel.: 603 559 773, samoloplcl
566 780 131,o-mall:
krsnakovo@oohstrob

Ing. lva Kržnáková, 30197644-2 117
tel.: 603 559 773,
566 780 131, o-mall: 
krsnakova@oahstrob'

Xerograficky nerocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na vSoch typoch 
Sakových a kopírovacích 
zařízeních , rozpětí bělosti do 146

Balonl

100 ouroobalů

1 pořadač

1 motoic

1 lepidlo

100 sponek

10b sponek

i obálka

2500 listů'

akademie Dr.
Albína Brafa,
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Skota s právem 
státní Jazykové 
zkouSkyTřobič
Obchodní......... 66610699
akadomlo Dr.
Albína Bráfa,
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Škola s pravom 
státní Jazykové 
zkouSkyTřobič 
Obchodní 66610699”
akadomlo Dr.
Albína Brafa,
Hotelová Škola

Škola s pravom 
státní jazykovo 
ZkouSkyTřobič
Obchodní....... 66810699
akadomlo Dr.
Albína Bráfa,
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Škola s pravom 
státní jazykové 
zkouSkyTřobič

3538711/ÓÍÓO

3Š3S71 Í/Ó100

3538711/0100 ‘

3538711/0100

Slrolčl 63/4, Ing. Iva Krf rakova. 30197644-2 124
67401 Třoblč tel.: 603 559 773,

566780 131. o-mall: 
krsnakovo@oohstrob

Barovnýpaptr 5 barev, vhodné pro rozřazeni Mix papírů v reflexních Baíonl 100 listů
A4 5x20 listů dokumontú, 100 listů barvách pro nlcnó typy

tlskáron. Každé balonl 
obsahuje půt rícnych 
odstínů po dvaceti listech.

Širolčl 63/4, ing. Iva KrShakova, 39292500-0 16 Pravltkorovno plastové kuš Tpravltko"
67401 Třoblč toL 603 559 773.

566 780 131,a-mail: 
krsnakova@oahstrob

Sirotčí 63/4. ívá KrSřůkova, 30193300-1 83 Pořadač pákový Jádro z kartonu, potaženo Kus 1 pořadač
67401 Třoblč krsnakova@oahstrob A4 75 mm barevnou polypropylenovou

lc.cz. 603559773 fólii, uvnitř potažené
recyklovaným papírem.
Výměnný hfbotnl stltok.

Sirotčí 63/4. 
67401 Třoblč

Iva Krš rakova, 30193300-1 82 Pořadač palcový Jádro z kartonu potažoné Kus 1 pořadač
krsnakova@oahstreb A4 50mm barevnou polypropylenovou
le.cz, 603559773 fólii, uvnitř potažono

re cyklovaným papírem.
Výměnný hfbotnl Stltok.
Barva bila.

250i

50i

32

Transparent v A4 hládkýřmat............... . 5
nl mlkronoch ný-viz.

popis

‘30 mm A4

4Óg/Í5g 10

AS" "500

rozpětí

'75 mm A4 100

S) mm" A4....... ......................................25

13/20



Obchodní 
akadomlo Dr. 
Albína Brafa, 
Hotolova Škola 
a Jazyková 
Škola 3 pravom 
statni jazykovo 
zkouSkyTřobič

66610599 3538711/0100 Sirotčí 63/4,
67401 Třoblč

krsnakovaigoahstrob 30193300-1 
lc.cz, 603559773

83 Pořadač pákový |Jádro z kartonu, potaženo
A4 75 mm barevnou polypropylenovou

fólii, uvnitř potažonó 
recyklovaným papírem. 
Výměnný hfbotnl Stltok. 
Barva modra.

1 pořadač 75 mm 20

Podagogicko-
pcychologlcka
poradna a
Spociaino
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Třído logtonůfú
6,58601 Jihlava

Lenka Zemanova, 
tol. 728626036

228520)0-7 79 De3ky papírové 
253 E

■i chlopně balonl SOdosok

Podagogleko-
psychologlcka
poradna a
Speciálně
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Třída Legionářů
6.53601 Jihlava

Lonka Zemanova, 
bil. 728626036

30197100-7 Drátky do 
seštvačok 24/6

Délka nožičky S mm Balonl 1000 drátků 10

Podagoglcko-
psychologleka
poradna a
Spociaino
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Třída Legionářů
6,55601 Jihlava

Lonka Zemanova, 
tol. 728626036

30197130-6 93 Špendlíky
niklové

Balonl 200 špendlíků 2

Podagogicko-
psycho logická
poradna a
Spocblnó
pedagogicko
centrum
Vysočina

70332510 Třída Loglonaru
6, 53601 Jihlava

Lonka Zemanová, 
tel. 728626036

30197644-2 117 Xerografický 
papír A4

no recyklovaný
kvalitní mufttfunkčni papír pro 
každodenní tiskové úlohy 3 
kopírovaní na vfioch typoch 
tiskových a kopírovacích 
zařízeních , rozpět! bělosti do 146

Balonl 2500 Ustel rozpětí 
bělosti do
146

10

Podagoglcko-
psychologlcka
poradna a
Spociaino
pedagogické
centrum
Vysočina

70832510 Třída Legionářů
6.53601 Jihlava

Lonka Zemanova,
tol. 728626036

30192124-6 111 Zvýrazňovoč- 
sada 4 kusů

Růaié barvy vjedné sadě 4 k3,šířo ' 
stopy 1 - 4,6 mm. Izo vyspecifikovat :

Balonl 4 zvýrazřovačo 2

Podagoglcko-
psyehologlcka
poradna a
Spoclalnč
pedagogické
centrum
Vysočina

70832510 Podagoglcko- 
pcychologlcka 
poradna. Nad
Trati 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol, 
722964 003

30192124-6 110 Fbe lihový 
permanentní -

Určoný na fllpcharty, hrot 
kulatý/šlkmý, uvést barvu

Balonl 4flxy
modra,
čorvoná.

2

Podagoglcko-
psychologlcka
poradna a
Spoclálnč
pedagogicko
centrum
Vysočina

70332510 podagoglcko- 
psychologlcka 
poradna. Nad
Trati 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol.
722964 003

30192121-5 107 Kuličková tužka
modra

rukojof guma Kus 1 tužka modra 10

'Podagoglcko-
,psychologlcka
poradna o
Spoclalnč
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Podagoglcko- 
psychotoglcka 
poradna. Nad
Trati 335.
560101
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol. 
722964 003

30192121-5 108 Kuličková tužka 
modra

rakojof plast 1 tužka modra 10

Podagoglcko-
psychologlcka
poradna a
Speciálně
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Pedagog Icko- 
p3ychologlcka 
poradno, Nad
Trati 335.
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol.
722964 003

22816300-6 58 Bloček
samolepicí

40*50. balonl: 3ks Počet lístků 40 mm
3*100

50 mm 5

Podagoglcko-
psychologlcka
poradno a
Spoclalnč
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Pedagogicko- 
psychologická 
poradna. Nad
Trati 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol. 
722964 003

22816300-6 59 Bloček
samolepicí

1 bloček 100 listů 75 mm 75 mm 5

Podagoglcko-
psychologlcka
poradna a
Speciálně
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Podagoglcko- 
psyehologicka 
poradna, Nad
Trati 335,
58001
Hav lčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol. 
722964 003

22816100-4 34 Blok A5 bocnl 
spirála, čisty

čistý Kus 1 blok 50 listů A5 3

Pedagogicko-
psychologická
poradna s
SDoclainč
pedagogicko
centrum
Vysočina

70832510 Pedagog Icko- 
psychologícka 
poradna. Nad
Trati 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr, Daňkova, tol. 
722964 003

22816100-4 33 Blok A4 boční 
splrala, čistý

čistý Kus 1 blok 40 Ibtů A4 5

Podagoglcko-
psychologieka
poradna a
Spociaino
pedagogicko
centrum
Vysočina

Pedagog Icko- 
psychologlcka 
poradna. Nad
Trati 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Dankova, tol. 
722964 003

30197100-7 5 Drátky do 
soč Ivačok 23/10

Dolka nožičky 10 mm Balonl 1000 drátků 5

Podagoglcko- 
psychologlcka 
poradna a 
Spocblnó 
poaagogicKo
contrum
Vysočina

70832510 Podagogicko- 
psychologlcka 
poradna, Nad
Trať 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tel. 
722964 003

30197220-4 10 Spony
kancelářsko 50

Balonl lOOsponok 50mm 5

Podagoglcko-
psychologlcka
poradna a
Spoclalnč
pedagogické
contrum

70832510 Pedagog Icko-
psychologlcka 
poradna. Nad
Trati 335,
58001
Havlíčkův Brod

Mgr. Daňkova, tol.
722964 003

22830000-7 42 Sočit 464 1 sešit 5

Vysočina

14/20



Pedagogicko-" 70832510“'
psychologická
poradna a
Speciálně
pedagogicko
contrum
Vysočina
Pedagogicko- 70832510
psychologická
poradna a
Spocblnó
pedagogicko
contrum
Vysočina
Pedagogicko- 70832510....
psychologická
poradna a
Spoclalnč
pedagogicko
contrum
Vysočina
"pódagogieko-'" 70332510
psychologická
poradna a
Spoclalnč
pedagogicko
contrum
Vysočina
Zdravotnická ~ 47366630...
záchranná 
služba Krajo 
Vysočina, 
pfispěvkova 
organlzaco
Zdravotnická “ 47366630'
záchranná 
služba Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Zdravotnická ’ 47366630
záchranná
služba Krajo
Vysočina.
pflspčvkova
organlzaco
Zdravotnická 47366630*' "
záchranná
služba Krajo
Vysočina,
příspěvková
organlzaco
Zdravo tňicičá 47366630 ~
ZĎchronna 
služba Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco

Dětský domov, 43897550 
Rovočnó 40

Podagogicko- .......... ........... '"Mgr. Daňkova, tol. " 22830000-7 52
psychologická 722964 003
poradna, Nad 
Trati 335.
58031
Havlíčkův Brod

Podagogicko- Mgr. Daňkova, tol. 22830000-7 55
psychologická 722964 003
poradna, Nad 
Trati 33S,
58031
Havlíčkův Brad

Třída Legionářů Lonka Zemanová, 228S2000-7 79
6,53601 Jihlava 728 626 036

Třída Legionářů Lonka Zemanová, 30199230-1 65
6.53601 Jihlava 728 626 036

Vrchlického 
4843/61.58601 
Jihlava

724184750,............. 3Ó199230-Í 67"
Prasek@Esvysoclna

Vrchlického " ......... 724184750! ......... 30193300-1 80
4843/61,58601 Praaok@zzsvysoclrta
Jihlava .ez

Vrchlického 724184750, 44424200-0 99
4843/61,58601 Prasok@zzsvysoclna
Jihlava ,c=

Vrchlického ..................... ....... 724184750","........ 30Í4Í10Ó-0"" 12
4843/61,58601 Prasok@zzs vysocí no
Jihlava ,ez

Vrchlického... ........ ~ "" 724184750, '30197644-2 "l17~
4843/61.58601 Prasok@zzsvysoclna
Jihlava .cz

Řovočno 40. 
59265 Rovočnó

Věra Sedlákova! " 30197644-2" " il7
ddrovocno@seznam.
cz, tol.
566574141.7038778 
63

Sočit 544 iKus' sočit

Solit 554 Kus 1 sočí

Desky papírové 3 chlopně balonl 50 desek
253 E

Óbúlka A4 Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka
samolepicí

Obalka 05 Samoloplcl chlopeň Kus 1 obálka
samolepicí

Euroobal U A4 Závěsný typ U: 80 mikronů5lfo21 cm Balonl 100ouroobalů
závěsný 40 mikronů čiře 21 cn-tonký (hladký) 

l(matjrý);
80 mikronů 5ífo 21 cm (hladký)

Lopid paska Šířka 48mm, 66 m návin Kus 1 rolo 66 m návin 48 mm

Kalkulátor stolní dosotlmlstný, velikost Kus i kalkulátor
kaposnl 10x15cm

Xerografický noro cyklovaný Balonl 2500 listů
papír M kvalitní multlfunkčnl papír pro 

každodenní tiskové iíohya 
kopírovaní na včoch typech 
tiskových a kopírovacích 
zaflzonlch , rozpět! bělosti do 146

Xerografický norocykiovaný Baleni 2500 listů
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskové úlohya 
kopírováni na včoch typoch 
tiskových a kopírovacích 
aňzonieh , rozpětí bělosti do 146

60 g

A4

A4 "50

"300

mlkronoch
A4 hladký/mat

ný-ve.
popis

transparent 4
nl

bělosti do 
146

rozpálí A4 - -...........................5
bělosti do 
146

Dětskýdomov, 48897558 Rovsčnó40.
Rovočnó 40 59265 Rovočnó

Dětský domov, 48897558 Řovočno 40,
Rovočnó 40 59265 Rovečno

Dčtský domov, 48397558 Rovočne 40,
Rovočnó 40 59265 Rovečno

Věra Sedláková, 30197100-7 5 Drátičydo Délka nožičky 10 mm Balonl lOOOdratků
ddrovocno@SQznam. soílvaóok 23/10
cz. tol.
566574141,7038778
S3
vina Sedláková, 39541140-9 104 Motouz Kus 1 motouz 250m ........ .......
ddrevocne@soznam. polypropylen
cz, tol. 250 m
566574141.7030778 
63
Věra Sedláková, 30193300-1 80 Euroobal UA4 ZávěsnýtypÚ: 80mikronů5!fo 21 cm Balonl ioOouroobalů ....... ' Transparent ....... v
ddrevocno@scznam. závěsný 40 mikronů5Ifo 21 cm-tonký (hladký) nl mikronech
cz. tol. (matný);
566574141,7038770 80 mtttronůčlřo 21 cm (hladký)

A4 hladký/mat 2
ný-viz. 
popis

Dětskýdomov, 48897558 Rovočnó 40, "" Včra Šódiakova. 30197210-1......87
Rovočnó 40 59265 Rovočnó ddrewaene@soznam.

cz.tol.
566574141,7036778
S3

Dětiký domov, 48897556 Rovočne 40, ............................................ ..............VSraŠedlákova, 228S200CH7 79
Rovočnó 40 5926S Rovočne ddrovocno@soznom.

566574141.7038778 
63

Dětskýdomov, 48897558 Rovočnó 40, .................................... " Věra Sedláková, 301972Í(řl85
Rovečno 40 59265 Rovočnó ddrovocno@s oznam

c, tol.
566574141.7038778

............................ ...................... ............................... ....................  _ ______ 63______________________________
Dětskýdomov. 48897558 Rovočnó 40, ......................... ' Věra Sedláková, '30197210-1 * 86
Rovočnó 40 59265 Rovočnó ddrovocne@saznam.

Vysočina..........28263893"

příspěvková
organlzaco _______
Vysočina " " 28263693"

příspěvková
organlzaco
Vysočina” ’ " 28263693"
Tourism,
pfispěvkova
organlzaco

4200143303/6800 " Na Stoupách 
144/3,58601 
Jihlava

4200143303/6800 Na Stoupách 
144/3,58601 
Jihlava

' 4200143303/6803" Ňaltoupach
144/3,58601
Jihlava

566574141,7038778 
63_ _______
Pavlína Harlmanova, 39541140-9 104
pavllna.hartmanova
©vysoclnatourtsm.cz
,734 354 372___________________
Pavlína Hartmanova. 228Í700&-0 Í22
pavllna.hartmanova
(3vysodnatourtam.cz
,734 354 372 _____________________
Pavlína Hartmanová, 30199792-8 6
pavllnajiartmanova
©vysoclnatourism.cz.
,734 354 372

Hfbetypro 8mmnobo,16mm 8mm Balonl 100ks ...... 8-16mm
kroužkovou

Došky papírové 3 chlopni ...............’ balonl 50 došek
253 E

bosky pro pfodni
kroužkovou

Balonl 100 ks

Doskypro zadní Balonl looks
kroužkovou

Motouz Kus 1 motouz " " 2S0 m
polypropylen 
250 m

Dleř týdenní A5 Kus 1 diář AS

Kalendář stolní Kus 1 kalendář
pracovní
týdenní

15/20



Základní škoiá 70837228
a Matořskd 
Škola pfi 
zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočino
Zůkládnl Škola 70837226 
a Matořska 
Škola pfi 
Zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočino
Zaklad riT Skota 70837228
o Matořska 
škola ph 
zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočina

Zakladnl Škola 70837228 
a Matořska 
Škola pfí 
zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočina
Zfikladnl škola 70837228 
a Matořska 
škola pil 
zdravotnických 
zařízeních Krajo 
Vysočina
Žůkíadni Školo 70837228' 
a Matořska 
škola pň 
zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočina
Základní školo 70337228 
o Matořska 
Školo Pfi 
zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočina
Žaklodnl Školo 70837228 
a Matofska 
škola pfi 
zdravotnických 
zaflzonlch Krajo 
Vysočina
Gymnázium 60545934 
Jihlava

Gymnázium 60545984 
Jihlava

2773340267/0100 Piirkynovo nám.
133/2,67401 
Třoblč

2778340257/0100 Putkyňovo nám. 
133/2,67401 
Třoslč

2778340267/0100 Purcyfovo nám 
133/2,67401 
Tfoolč

2778340267/010Ó Putieyřovo nám.
13312,67401 
Třoblč

2778340267/0100 Purkýňovo nam.
133/2,67401
Třoblč

2778340267/0100 Purlcyňovo nám.
133/2,67401
Třoblč

277834Ď2S7/01Ó0 Pu rity novo nam.
133/2,67401
Třoblč

2778340267/0100 Purtcyňovo nám.
1332.67401
Třoblč

Jana Masaryka 
1560/1,58601 
Jihlava
Jam Masaryka 
1560/1,58601 
Jihlava

Gymnázium 60545984 Jano Masaryka
Jihlava 1560/1,58601

Jihlava

Dočknlová. 30199792-8 6 “Kalonďáf stolní ' ' Kus 1 kalondář - - . ........—- " ................................................... * ' " ....................... ............. ........................... '"15
docknlova.p@skolyz pracovní
zxz, taL: 731 641 týdenní
431

Dočkalova, 30Í92133-2 15 Ořezávátko 1 kus 1 ořezávátko
dočkalova.pigskolyz kovově
ze, tol.: 731 641 
431

Dočkaiova, 30197644-2 ”117’
dockalova.p@skolyz
z.cz,to!.:731 641
431

Dočkalova. ...... ..... 30197644.2 " T18
dočkalova .p@skotyz 
z.cz,tol.:731 641 
431

Dočkalova,......... 30192121-5 ' 107"
dočkalova ,p@skolyz 
=.cz,tol.:731 641 
431

Xerografický nerocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tisková úlohy a 
kopírovaní na všech typoch 
tiskových a kopírovacích 
zaflzonlch , rozpětí bělosti do 146

Balonl' ' 2500 listů rozpis tl
bělosti do 
146

Xerografický norocyklovaný. bílý, bělost 153-163. .......... Balonl 2500 listů
papir A4

60g bělost 153 - 
163

Kuličková tužka rukojeť guma Kus 1 tužka modra
modrá

'10

Dočkalova, 30192121-5 108 Kuličková tužka irukojot' plast Kus i tužko ’ modra
dočkalova.p@skolyz modra
z.cz, tol.: 731 641
431

Dočkalova, 30192131-8 1Í3 Tužka obycojna s gumou, tvrdost 2 Kus 1 tiáka
dočkalova.p@skolyz 
zez, tol.: 731 641 
431

Dočkalova,.............. 249Í1200-5 100
dockalova.p@skolyz :
Z.CZ, tol.: 731 641 
431

Lopldio v 40 g lopldio v tyčlnco,
tyčlnco tuhé, :15 g lopldio v tyčlnco

roalratoinc

lopldio 40g,Í5g 20

Martina Kuchyňova, 30199230-1 67 Óbůlka C5 Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka ....... as
567579744 oamoloplel

Martina kuchyňova, 30193300-1 80 ĚuroobalUA4 Závěsný typ U: 80 mikronů šlfo 21 cm Boloni ÍOÓouroobalú
567579744 závěsný 40 mlkronůšlfo 21 cm - tonký (hladký)

(matný):
@0 mlkronůšlfo 21 cm (hladký)

Transparent v
ni mlkronoch

A4 hiadký/mat 20
ný- viz. 
popis

Martina Kuchyňova, 30197S44-2 117 Xerografický norocyklovaný Balonl 2500 listů
567579744 papirM kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskové úlohy a 
kopírovaní na všoch typoch 
tiskových a kopírovacích 
zaflzonlch , rozpětí bělostí do 146

80g’

146

20

Domov pro 71184465........188267478/0300'
seniory Volké 
Meziříčí, 
pfispěvkova 
organlzaco
Ďomovpto 71184465   188267478/0300"
seniory Volké 
Meziříčí, 
pfispěvkova 
organizace
Domov pro 7118446S 188257478/0X0
seniory Volké
Mozlflčl,
pfispěvkova
organlzaco
Domov pro ”71184465....... 188267478/0300'
seniory Volké 
Mozlflčl, 
příspěvková 
organlzaco
Domov pro....... 71184465 18826747810300
seniory Velké 
Moziflčl, 
pfispěvkova 
organlzaco
Domov pro 71Í84465~...... 188267478/0300
seniory Volké 
Mozlflči. 
příspěvková 
organlzaco
Domov pro.......71 i 84465......... '188267478/0300 ’
soniory Volko 
Moziflčl. 
příspěvková 
organlzaco
Domov pro ' 71184465 188267478/Ó3Ó0"
soniory Volké
Mozlflčl,
příspěvková
organlzaco
Střodní K637696 T223075Ť/0Í00
zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
2dár nad 
Sázavou

Zdo nky Vorlovů 
2160,594 01 
Volké Moziflčl

Zdoiky Vodové 
2 160,594 01 
Volké Mozlflčl

Žáonky Voriové 
2160,594 01 
Volké Mozlflčl

Ždonky Vorlové 
2 160,594 01 
Volké Mozlflčl

Zdonky Vodové 
2 160,594 01 
Volké Mozlflčl

Zdenky Vodové 
2160,594 01 
Volké Mozlflčl

Zdenky Vodové 
2 160,594 01 
Volké Mozlflčl

ZdonkyVodové 
2 160,594 01 
Volké Mozlflčl

Dvofákova
404/4,59101 
2efár nad 
Sázavou

Vostrojžová Jana. 30192121-5 107 Kuličková tužka rukojeť guma Kus 1 tužka
vostrejzova@domov modrá
vm.cz. 561 201 577

Vostrojžová Jana, 30192121-5 106 Kuličková tužka rukojeť plast Kus 1 tužka
vostrojzova@domov modrá
vm.cz, 561 201 577

Vostrojžová Jana, 301992301 57 Obálka C5 Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka
vostrojžová @domo v samolopicl
vm.cz, 561 201 577

Vostrojžová Jana, 3Ó199230-1 63 Obálka C4 Samolopicl chlopeň Kus í oboíka
vostrojzova@domov samolopicl
vm.cz, 561 201 577

Vostrojžová Jara, 44424200-0 99 Lopícl paska Slřka 48mm. 68 m návin Kus 1 rolo 66 mi
vostrojžová ©domov 
vm.cz, 561 201 577

Vostrojžová Jana, 39541140-9 “ 104'
vostrojžová ©domov 
vm.cz, 561 201 577

Motouz
polypropylen 
250 m

1 motoiE 250 m

Vostrojžová Jana, 2290Ó0Ó0-9 21 Cestovní příkaz .vypsat požadováno množství lotů Blok i blok, 100 listů
vostrojžová ©domov (napf. 50)
vm.cz, 561 201 577

Vostrojžová Jana, 22900000-9 23 Tiskopis Balonl 50 dovolenek
vostrojžová ©domov dovolenky
vm.cz, 561 201 577

UanaSádecka. 39541140-9 104 Motouz Kus 1 motouz 250m
sadocka@szszdar.cz polypropyfon
,735741 999 250 m

modra 20

modra '20

A5 200

C4 'SÓ

transparent
nl

A4.............................................. 2

AS ................................................. 5

16/20



Stfodni 00637696 122307S1/Ó1ÓÓ Dvořákova ' liana Sádocka, 30197130-6 ’ 93 ” ""Špendlíky - - - — — galonl 200špondlTků ' “ ............. ...................
zdravotnická 404/4, 59101 sadecko@5sasdar.cz nikloví
školaaVyššl Žďčirnad ,735 741 999
odborná škola Sazovou
zdravotnická
Žtfar nad
Sázavou
Střední 00637696 12230751/0100 Dvefikova Liáno Sádocka, 44424200-0 99 Lepicí paska Slřta 43mm, 68 m návin : ~ Kus"" 1 rolo $$ m návin 48 mm - transparent
zdravotnické 404/4,59101 sadodca@5S5zdar.cz nl
Škola s Vyšší Žďérnad ,735 741 &39
odborná Škola Sázavou
zdravotnické
Žtfar nad
Sezovou
Stfodni 00637696 12230751/0100 Dvořákova UanaSadocké, 22852000-7 79 Desky papírové 3 chlopní balonl SOdosok _ ~
zdravotnické 404/4,59101 sadocka@5SJzdar.cz 253 E
Škola a Vyšší Žtfár nad ,735 741 939 :
odborné Škola Sázavou
zdravotnické 
Žďor nad

A4 "lO

zdravotnicko 
Škola a Vyšší 
odborné Skota 
zdravotnicko 
Žtfar nad 
Sezavou
Stfodni...........  00637696"
zdravotnické 
škola a Vyšší 
odborné škola 
zdravotnické 
Žtfar nad 
Sázavou
Stfodni" 00637S96"
zdravotnická
škola a Vyšší
odborné škola
zdravotnické
Žďar nad
Sázavou
Stfodni " 00637696"
zdravotnická
škola a Vyšší
odborné škola
zdravotnická
Žďar nad
Sazovou
Stfodni..... 00637696"
zdravotnické 
škola o Vyšší 
odborné škola 
zdravotnické 
Žtfarnad 
Sázavou
Psychocontrum 71197435
- manžolska a
rodinná
poradna Krajo
Vysočina.
příspěvkové

12230751/0100 Dvořákova 
404/4,59101 
Žtfš.r nad 
Sázavou

12230751/0100.....  Dvořákova
404/4,59101 
Žtfár nad 
Sázavou

12230751/Ol ÓO..... Dvořákovo’
404/4,59101 
Žtfár nad 
Sázavou

i 2230751/01 CO " Dvořákova 
404'4,59101 
Žtfár nad 
Sázavou

12230751/Ol ÓO...... Dvořáková
404/4,59101 
Žtfár nad 
Sázavou

4200021584/6800 Karlovo námS: 
41/30.674 01 
Třoblč

Psychocontrum 71197435
- manáobka a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
příspěvková 
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manželská a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
příspěvková 
organlzaco

4200021554/6800 Karlovo nam.
41/30,674 01 
Třoblč

42Ó0Ó2Í584/S8Ó0 Karlovo nam.
41/30,674 01 
Třebíč

UanaSadecka, 30193300-1 80 EuroobalUA4 Závěsný typ U: :40 mlkronůšlfo 21 cm - Balonl 100 ouroobalů Transparent v " ’ M..... hbďkýímat
sadocka@sz5zdar.cz závěsný 40mlkronúšiřo 21 cm-tonký tenký(matný) nl mlkronoch nv-vtz.
,735 741 999 (matný); poCis

80 mikronů šlřo 21 cm (hladký)

Uana Sadocké, 301933KM 82 Pořadač pákový
33docka@5Sszdar.cz A4 50 mm
,735741 999

Uana Sádocka, 30193300-1 S3 Pořadač pákový:
sadocka@sz5Zd3r.cz A4 75mm
,735741 999

čorvoný2te, modrý 12 ks .Kus 1 pořadač

Uana Sádocka, 22816100-4 60
sadocka @szs zdor.cz 
,735 741 999

1 blok 9 cm Ser

UanaSádocké, 22816300-6 59
sadocka@szBzdar.cz
,735741 999

Kus 1 bloček 100 listů 75 mm 75 rr

Pokorná, 2281630Ó-6 59 Bloček Kus" i bloček 100listů 75mm" ?5mm
pokoma@psychocon samoloplcí
trum.cz, 567308
ass.tol.Třoblč
568846500

Pokorni i  22817000-0 123" "Diář" týdonnl A4 ......................................................... Kus Ydíéř
pokoma@psychocon 
trum.cz, 567 308 
655. tol.Třoblč 
5688465K)

Pokorni, * ......  30197644-2..... Í17
pokoma@psyehocon 
tnim.cz. 567 308 
855, tol.Tfeblč 
568846500

Xerografický norocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskoví úlohy a 
kopírovaní na víodi typoch 
tiskových a kopírovacích 
zaflzonlch , rozpětí bělosti do 146

Balonl 2500 listů
bělosti do 
146

Psycho contrum 71197435
- manželsko o 
rodinné 
poradna Krajo 
Vysočina, 
příspěvková 
organlzaco
Psycho contrum 71197435
-manžolskaa
rodinná
poradna Krajo
Vysočina,
pfispěvkova
organlzaco
Psychocontrum 71197435
-manželská a
rodinná
poradna Krajo
Vysočina,
pfispěvkova
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manželská a 
rodinné 
poradna Kaje 
Vysočina, 
příspěvková 
organizace
Psychocontrum 71197435
- manžobka a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pfispěvkova 
organizace

4200021584/6800 Karlovo nam.
41/30,674 01 
Třoblč

420TO21584/6000 Karlovo nám.
41/33,674 01 
Třoblč

4200021584/6800 Masarykovo...
nam. 1205/47, 
586 01 Jihlava

42ÓÓ02Í584/681XI Masarykovo 
nam. 1205/47, 
58601 Jthi3va

4200021584/6800 Masarykovo 
nam. 1205/47. 
586 01 Jihlava

Pokorné, 30199792-8 6 Kalenda! stolní
pokoma@psychoeon pracovní
Bum.cz, 567 308 týdonnl
855, tol.Třoblč

Pokorná, 22900000-9 25 Kniha příchodů 40 listů
pokoma@psychocon a odchodů
Bum.cz, 567 308 
855. tol.Třoblč 
568846500

Pokorná, 22817000-0 122 .... ’’ blaf týdonnl AS "
pokomn@poychocsn 
Bum.cz, 567 308 
855, tol. IC 
567215532

Pokorni, 3019291Ó-3 103 Korekční strojok jednorázový
pokoma@psychocon 
trum.cz, 567 308 
855, tol. IC 
567215532

Pokorná. 30197644-2 "117
pokoma@p3ychocon
trum.cz, 567 308
855. tol. IC
567215532

Xorogradcký norocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskové úlohyo 
kopírovaní na všech typoch 
tiskových a kopírovacích 
aňzonlch , rozpětí bělosti do 146

Kus 1 kalondaf

Kus 1 kniha

Kus diář" A5

Kus 1 strojok návin 6 m šlřostopy5

Balonl 2500 listů"

17/20



Psychocontrum 71197435
- manžobka a 
rodinná 
poradno Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manžolska a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manžolska a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco

4200021584/6300 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
586 01 Jihlava

4200021584/6800 Masarykovo 
nžm. 1205/47, 
586 01 Jihlava

4200021584/6800 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
58601 Jihlava

Pokorná. ...... " 30192121-5
pokoma@psychocon 
trum.cz, 567 308 
855, tol. IC 
567215532

Pokorná, ..............30193300-1
pokorná @psychocon 
tnjm.cz, 567 308 
855. tol. IC 
567215532

Pokorná, 22852000-7
pokoma@psychocon
trum.cz. 567 303
855. tol. IC
567215532

Psychocontrum 71197435
• manžobka a
rodlnnú
poradna Krajo
Vysočina,
pflspčvkova
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manžobka a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Žákladriíškóta”~ 70842612 ~~ 
spociainl a 
Praktická Škola 
Čomovlco
ŽakbďňriTkola"' 7Ó8426T2
spociainl a
Praktická Škola
Čomovlco__ ___ ______
ŽikladnTíkola"'70842612
spociainl a 
Praktická škola 
Čomovlco
ŽákiadnTskolí" 70842612.....
spociainl a 
Praktická škola 
Čomovlco
Psychocontrum 71197435
- manžolska a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manžobka a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Psychocontrum 71197435
- manžobka a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysočina, 
pflspčvkova 
organlzaco
Psychocontrum 7119743Š
-manžobka a
rodinná
poradna Krajo
Vysočina,
pflspčvkova
organlzaco

Stfodni odborná 48461536
škola a Stfodni 
odbomč učIIBtč 
Trošt

Stfodni odborná 48461636
škola a Stfodni 
odborné učtlíštč 
Tfošf

Stfodni odborná 48461636 
škola a Stfodni 
odborné učIIBtč 
Trošt

Stfodni odborná 48461636 
škola o Stfodni 
odborné učIIBtč 
Tfošf

Stfodni odborná 48461636 
škola a Stfodni 
odborné učHIStč 
Tfošf

Stfodni odborná 48461636 
škola a Stfodni 
odborné učiliště 
TFbSf

4200021534/6800 Masarykovo
nam. 1205/47, 
586 01 Jihlava

4200021584/6600 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
566 01 Jihlava

botošov3ka i. 
394 94 
Čomovlco

Dobošovska 1, 
394 94 
Čomovlco

Dobošovska í, 
394 94 
Čomovico

Dobošovska 1, 
394 94 
Čomovlco

4200021584/6800 Pod Příkopem 
934/4, 58601 
Jihlava

4200021584/6800 Pod Pflkopom 
934/4,58601 
Jihlava

4200021584/6800 Pod Pflkopom 
934/4, 58601 
Jihlava

4200021584/6800 Pod Pflkopom 
934/4,58601 
Jihlava

SCŠaSOU 
Tfošf, 
pracovišti 
Čomovlco, 
Mariánské 
námčstl 72 

' šošTšou" 
Tfošf, 
pracsvíštč 
Čomovlco, 
Mariánské 
namšstl 72 
SOSTŠOÚ" 
Tfošf, 
pracoviště 
Čomovlco, 
Maritnské 
namést) 72 
SOŠa‘ŠOU 
TřoSf. 
pracovištč 
Čomovlco. 
Mariánské 
namčotl 72 
SOŠlá ŠOÚ 
Tfošf, 
pracovišti 
Čomovlco, 
Mariánské 
namiístl 72 
SOŠoSOlT 
Tfošf, 
pracoviště 
Čomovico, 
Mariánské 
namčstl 72

Pokorná,............  30197100-7
pokoma@poychocon; 
trum.cz. 567 308 
855, tol. IC 
567215532

Pokorná, 30197220-4
pokomaigpsychocon
trum.cz, 567308
855, tol, IC
567215532

Mikova Ludmila; 301971007
!udmlla.mlkova@qulc 
k.cz; 777142768

MlkováTudmlIa; ’ 24911200-5'
ludmlla.mlkova@qulc 
k.cz; 777142768

Mikova Ludmila; 22830000-7
ludmlla.mlkova@qulc
k.cz; 777142768

Mikova Ludmila; 22830000-7
ludmla.mlkovaigqulc
k.cz; 777142768

Pokorná, 30197100-7
pokoma@psychocon 
trum.cz, 567308 855

Pokorná,..................30199230-1
pokoma@psychocon 
trum.cz, 567 308 855

Pokorná, 3019330Ó-1’
pokoma@psychocon 
tfum.cz, 567 308 855

Pokorná. " 30197644-2
pokoma@psychocan 
trum.cz, 567308 855

Eva Šonkova, 30192121-5
ou.prs.comovlco@lol
,cz, 565492182

Eva šonkova. "" ’301929105’
ou.pt3.comovlco@lol 
.cz, 565492132

Ěvašonkovů, 30199230^1
ou,pts.comovico@Sol
.cz, 565492182

Éva Šonkova, 3019923Ó-Í
ou.pts.comovlco@lol
.cz. 565492182

Eva Šonkova. 229000005
ou.prs.comovico@ol
.cz, 565492132

Ěva~Šonková, 22030000-9
ou.prs.comovlco@lol 
.cz. 565492182

107

81

9

41

'38'

65'

83

117"

107

103~

67

62'

23"

24

Kuličková tužko rukojof guma Kus 1 tužka modra
modra

Euroobal U A4 ZOvěsnýtyp U, s rozšiřonou Balonl 40 ouroobalů fraraparont .100
závisný kapacitou na 100 Itetilc nl mikronů
rozšířený 100mlkronůšlřo22cm(hladký)

Došky plastové 3 chlopnč s gumičkou sky"

Dratkydo Délla nožičky 6 mm Boloni 1000dratk0
sošlvačak 24/6

Spony Balonl lOOsponok 32 mm
kancolařskó 32

Dratkydo Délka nožičky6 mm Balonl lOQOdratků
sešívaček 24/6

Lopldio v 40 g lopldio v tyčlnco. 40g
tyčince tuho. 15glopldlovtyčlnco
lohco
roalratalne
Sešit 4SÓ ' ....... Kus 1 sešit

40g. 15g

Saš It 440 Kus sešit

Dratkydo balte nožičky 6 mm Balonl lOQOdratků
soš |v.i£ok24/6

Obálko A4 Samolopicl chlopeň Kus i obalka
samolopicl

Pořadač pákový Kus 1 pořadač 75 mm
A4 75 mm

Xerografický norocyklovaný Balonl 2500 Ibtů
papír A4 kvalitní multlfunkčnl papír pro

každodenní tiskové úlohy a 
kopírovaní na všech typoch 
tiskových a kopírovacích 
zaflzonlch . rozpčti bělosť do 146

bělosti do 
146

Kuličková tužka rukojof guma Kus 1 tužte ................... ~ modra
modra

Korekční strojok jednorázový 1 strojok návlrt6m šlfostopyS

Obalka ČS Šamoíoplcl chlopeň Kus 1 obálka
samolopicl

Obalka DL Samolopicl chlopeň, s okonkom Ku3 1 obalka
samolopicl

Tbkopta Baleni 50 dovolonok
dovolenky

Kniha Jízd 24 listů" Kus i kniha 24 listů



Stfodni odborná 48461636 
škola a Stfodni 
odbomo učIlEtě
Třošť

SOS a SOU
TřoSf.
pracoviště
Čomovico,
Mariánsko

Eva Šonkova, 22900000-9
ou.pra.ccrno vfcogjiol 
.cz. 565492182

29 Tiskopis samoproplsovacl / obyčejný
univerzální 
pokladní doklad

Balonl 50 dokladůvl 
bloku

A6 20

Muzoum
Vysočiny
TfobIS,
příspěvková
organlzaco

00091766 115-
7562980217/0100

Zámek 1.67401 na fakturu prosím
Tfoblč uvést; Projekt l-CULT

ATCZ59

Ing. Milena PoE. 22830000-7
m.potz@muzoumtr.c 
z, *420734281589

39 Sočit 444

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organlzaco

00091766 115-
7562980217/0100

Zarnok 1.67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZ5S

Ing. MHona Pctz. 30192124-6
m.poE@muzoumtr.c 
z. +420734281589

Zvýrazňovač - RCeno borvyvjodné oadč 4 ks, člřo 
stopy 1 - 4,6 mm, Izo vyspecifikovat

Balonl 4 zvýrazňovačo 2

Muzoum
Vysočiny
Třoblč.
pflspčvkova
organlzaco

00091766 115-
7562980217/0100

Zamok 1.67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZ5S

Ing. MHona Pot. 22830000-7
m.poE@muzoumtr.c 
z. *420734281589

55 Sočit 564 Kus

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organlzaco

00091766 115-
7562980217/0100

Zamok 1,67401 no fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZS3

Ing. MHona PoE, 22852000-7
m.pot@muzoumtr.c 
z. +420734281589

79 Došky papírové 3 chlopně
253 E

balonl 50 dosok

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organlzaco

115-
7562980217/0100

Zamok 1,67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZS9

Ing. MHona PoE, 30197210-1
m.pot@muzoumtr.c 
z.+420734281589

84 Pořadač
plastový
kroužkový
(došky)

4 kroužky, člfka 30 mm, format A4 šířka 30 mm!H rťenó barvy Kus 1 pořadač 30 mm A4 8

Muzoum
Vysočiny
Třoblč.
pflspčvkova
organizace

0009175$ 115-
7562980217/0100

Zámok 1,67401 na fakturu prosím
Třebíč uvést: Projekt l-CULT

ATCZ59

Ing. MHona PoE. 30193300-1
m.poE@muzeumtr.c 
z,+420734281589

80 Euroobal U A4
závěsný

ZávčsnýtypU: BO milcronú čiře 21 c
40 mlkronůšlfo 21 cm-tonký (hladký)
(matný);
S3 mlkronůšlfo 21 cm (hladký)

m Balonl 100 ouroobalů Transparent
nl mlkronoch

A4 hladký/ mat 
popis'

5

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organlzaco

00091766 115-
7562980217/0100

Zamok 1,67401 na fakturu prosím
Tfoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZS9

Ing. MHona PoE, 30193300-1
m.poE@muz©umtr.c 
z.+420734281589

81 Euroobal U A4
závěsný
rozšlfoný

Zavč3ný typ U, s rozšířenou 
kapacitou na 100 Itotír
100 mikronů ŠIfo 22 cm (hladký)

Balon! 40 ouroobalů Transparent 100
mikronů

Lesklý 2

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organlzaco

00091766 115-
7562980217/0100

Zamok 1,67401 na fakturu prosím
Tfoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZ59

Ing. MHona PoE, 30197100-7
m.potz@muzoumtr.c 
z. +420734281589

Dratkydo 
soč Iva čok 24/6

Délka nožičky 6 mm Balonl 1000 drátků 3

Muzoum
Vysočiny
Třoblč.
pflspčvkova
organlzaco

115-
7562980217/0100

Zamok 1,67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZS9

Ing. MHona PoE, 39241200-5
m.poE@muzoumtr.c 
z, +420734281569

Nůžky 17 cm Norozové, pogumováno rukojeť, 
ostré nožo z kvalitní ocoll, na 
střiháni papíru a fólii

Kus 1 mlíky :17 cm

Muzoum
Vysočiny
Tfobíč,
pflspčvkova
organlzaco

0009176$
7562980217/0100

Zamok 1,67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZS9

Ing. MHona PoE, 44424200-0
m.poE@muzoumtr.c 
z, +420734281589

99 Lopld paska Šířka 48mm. 66 m návin Kus 66 m navtn 48 mm transparent 5

Míco um
Vysočiny
Třoblč.
pflspčvkova
organizace

00091766 115-
7562980217/0100

Zamok 1.67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést Projekt l-CULT

ATCZS3

Ing. MHona PoE, 24911200-S
m.poE@muzoumtr.c 
z.+420734281589

100 Lopldio v 
tyčlnco tuho,

roztlratolno

40 g lepidlo v tyčlnco. H5g
15 g lopldio v tyčlnco

1 lepidlo 40g. 15g 7

Muzoum
Vymoč! ny 
Třebíč, 
pflspčvkova 
organlzaco

00091766 115-
7562980217/01 CO

Zamok 1,6/401 na fakturu prosím
Tfoblč uvést: Projekt l-CULT

ATCZS3

Ing. MHona PoE, 30192910-3
m.poE@muzoumtr.c 
z,+420734281589

103 Korekční strojok Jednorázový 1 strojok návin 6 m šlřo stopy 5 2

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organizace

00091766 115-
7562980217/0100

Zamak 1,67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést Projekt l-CULT

ATCZ59

Ing. MHona PoE. 39292500-0
m.poE@muzoumtr.c 
z. +420734281589

16 Pravítko rovné plastové 1 pravítko 30 cm 2

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organlzaco

7562980217/0100
Zamok 1.67401 na fakturu prosím
Třoblč uvést: Projekt J-CULT

ATCZS9

Ing. MHona PoE. 30197644-2
m.poE@muzeumtr.c 
z,+420734281589

117 Xerografický
papír A4

norocyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy o 
kopírovaní na včoch typoch 
tiskových a kopírovacích 
zaflzonlch , rozpětí bělosti do 146

Baleni 2500 listů 80 g rozpětí 
bělosti do
146

A4 7

Muzoum
Vysočiny
Tfoblč.
pflspčvkova
organlzaco

00091766 115-
7562380217/0100

Zamok 1,67401 na fakturu prosím
Tfobč uvést: Projekt l-CULT

ATCZ69

Ing. MHona Fot, 30192131-8
m,poE@muzoumtr.c 
z. +420734281589

112 Tučka obyčejná bazgumy, tvrdost 1.2,3 tvrdost2 Kus 1 tužka 20

Muzoum
Vysočiny
Třoblč,
pflspčvkova
organizace

7562980217/0100
Zamok 1.67401 na fakturu prosím
Třob č uvést Projekt l-CULT

ATCZS9

Ing. MHona PoE, 30192125-3
m.poE@muzoumtr.c 
z,+420734281589

106 Únor 0,3 mm
modrý

Kus 1 llnor 0.3 mrn modrá 2

Galerie 
výtvarného 
umčnl v 
Havlíčková 
Brodč

Havlíčkovo 
namést! 18.
58001
Havlíčkův Brad

M.Potrova, 30192121-5
potrova@galoriohb.c
z, tol 737 335 079

109 Kuličková tužka 
modra

1 tužka 10

Galorlo 
výtvarného 
umčnl v 
Havličkovč 
Brodč

13582143 14032521/0100 Havlíčkovo 
náměstí 18.
58001
Havlíčkův Brod

M.Potrova, 30192121-5
potrova@galortohb.c 
z. tol 737 335 079

108 Kuličková tužka
■móda

rukojeť plast Kus 1 tučka modra 10

Galorlo 
výtvarného 
umčnl v 
Havličkovč 
Brodč

Havlíčkovo 
náměstí 18.
58001
Havlíčkův Brod

M.Potrova. 30192121-5
potrova@galorlohb.c 
z. tol 737 335 079

107 Kuličková tužka rukojof guma
modra

Kus 1 tučka ,0

Galorlo
výtvarného

Havlíčkové
Brodč

Havlíčkovo 
náměstí 18.
58001
Havlíčkův Brod

M.Potrova, 30197644-2
potrovajggaloriohb.c
z, tol 737 335 079

117 Xerograficky 
papír A4

norocyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové uíohy a 
kopírovaní na včoch typech 
tiskových a kopírovacích 
sflzonlch . rozpčtl bělosti do 146

Balonl 2500 listů 80 g rozpčtl 
bělosti do
146

10

19/20



Galorlo 13552143
výtvarného
uměni v
Havlíčkově
Brodě

14032521/0100 Havlíčkovo
náměstí 18,
58001
Havlíčkův Brod

M. Patrová, 22817000-0
z%l 737 335 079b’e

122 Diář týdonnl A5 tvrdé desky AS 2

výtvarného 
uměni v
Havlíčkově
Brodě

14032521/0100 Havl lekovo
58001“
Havlíčkův Brod

M, Fotrova, 44424200-0
potrova@galorlohb.c
Z, tol 737 335 079

99 Loplcl páska Sirka 48mm, 66 m návin 1 rolo 66 m nav n 48 mm transparent
nl

2

Galorlo 13582143
výtvarného
uměni v
Havlíčkově
Brodě

14032521/0100 Havlíčkovo 
namestl 18.
58001
Havlíčkův Brod

M.Petrová, 22900000-9
potrovaiggalortohbx
z, tol 737 335 079

24 Kniha jízd 24 listů Kus 1 kniho 24 listů A5 2

Gymnázium 60545341
Otoksra Bfozlny 
aStfodnl 
odborná Škola
Totč

Hradecká 23S,
58856 Tolč

Lenka Mlltova, 30197644-2
mlltova@gymnsosto! 
c.cz, 567 584 551

117 Xerografický no recyklovaný
kvalitní multlfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové ůlohya 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích 
zařízeních , rozpět! bělosti do 146

Baleni 2500 listů 80 g rozpětí 
bělosti do
146

A4 To

Gymnázium 60545941
Otakara Bfozmy 
a Střodnl 
odborná Škola
Tolč

Hradecka 235,
5885S Tolč

Lonka Mlltova, 30192124-6
mlltova (ggymnsostol 
c.cz, 567584 551

105 Popisovač na 
bílé tabule - 
sada 4 kusů

Stlratolnýza sucha, Izo upřesnit 
barvu Jednotlivých kusů

potce černá barva (12 sad 
po 4 kusech)

Baleni 4 popisovače

červená,
zelena

12

příspěvkové
organlzoco

4652330257/0100 13 Polna
Hojsok Marok, 605 30197844-2 
749223

117 Xerografický
papír A4

nerocyklovaný
kvalitní muWunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na všech typech 
tiskových a kopírovacích 
zafizonich , rozpětí bělosti do 146

Baleni 2500 listů 80g rozpětí 
bělosti do
146

7

příspěvková
organizace

4652330257/0100 13 Polna
Hojsok Marok, 605 30192910-3
749 223

103 Korekční strojek Jednorázový Kus 1 strojek návin Sm šlřo stopy 5 5

Domov pro 71184449
oonlory Mttrov, 
příspěvková 
organtzaco

188268809/0300 Mltrov 1,59253 Dodáni zboží-v 
Strožok pracovní don do 13.00

Ing. Laštovička, 30192910-3
provoznl@domovmttr

737055073

103 Korokčnl strojek jednorázový Kus 1 strojek návin 6 m šíře stopyS 10

Domov pro 71184449
seniory Mttrov, 
příspěvková 
organtzaco

Strožok pracovní don do 13.00
Ing. Laštovička. 22816100-4
provoznligdomovmltr

737055073

35 Blok A5 boční
spirála,
linkovaný

linkovaný "" 1 blok 50 listů AS 30

Domov pro 71184449
sonlory Mltrov,
příspěvková
organizace

188268803/0300 Mltrov 1,59253 Dodaní zboží-v 
Strožok pracovní dondo 13.00

h.

Ing. Laštovička, 22816100-4
provoznlgdomovmltr

737055073

Blokšp3llčok Kus 1 blok 9 cm 9 cm bílá an 20

Domov pro 71184449
sonlory Mltrov, 
příspěvková 
organizace

188268809/0300 MSrov 1, S9253 Dodáni zboží-v 
Strožok pracovní don do 13.00

h.

Ing. Laštovička, 22816100-4
provozní gdomovmltr

737055073

32 B!okA4 boční
spirála

linkovaný nebo čtvereček linkovaný Kus 1 blok 40 listů A4 20

Domov pro 71184449
sonlory Mltrov, 
příspěvková 
organtzaco

Mltrov 1.59253 Dodánizboži - v 
Strožok pracovní don do 13.00

Ing. Laštovička, 30197644-2
provoznlgdomovmltr

737055073

118 Xerografický
papír A4

nerocyklovaný, bílý, bělost 153-163 Balonl 2500 listů 80 g bělost 153 - 
163

A4 10

Domov pro 71184449
sonlory Mltrov,
příspěvkové
organlzaco

Strú;tok pracovní don do 13.00
Ing. Laštovička. 30192124-6
provoznlgdomovmltr 
ov.cz. toL
737055073

105 Popbovač na
bílé tabule • 
sada 4 kusů

Stlratolnýza sucha, Izo upřesnit
barvu jednotlivých kusů

pouzo čems barva (1 sada
po 4 kusoch)

Balon! 4 popisovače 6 mm čomá,
modra, 
čorvoná, 
zobná

1
Domov pro 71184449
sonlory Mltrov, 
příspěvkové 
organlzaco

Mttrov 1,59253 Dodaní zboží - v 
Strožok pracovní don do 13.00

Ing. Laštovička. 24911200-5
provozní @domovmitr 
ov.cz. tol.
737055073

100 Lopldlo v

roalratolne

40 g lopldlo v tyčince,
15 g lopldlo v tyčince

40g 1 lepidlo 40g.15g 10

Domov pro 71184449
sonlory Mltrov, 
příspěvková 
organlzaco

Strážok procovnldondo13.00
h.

Ing. Laštovička. 30197220-4
provoznlgdomovmltr

737055073

11 Spony
kancelářské 70

Balonl 100 sponek 70 mm 2

Domov pro 71184449
oonlory Mltrov, 
příspěvková 
organlzaco

Mltrcv 1.59253 Dodaní zboží -v 
Strážok pracovní don do 13.00

Ing. Laštovičko, 30193300-1
provoznlgdomovmltr

737055073

82 Pořadač pákový
A4 50 mm

30x MODRÉ, 2CW ŽELENÉ 1 pořadač 50 mm A4 50

Domovpro 71184449
oonlory Mltrov, 
příspěvková 
organlzaco

Mltrcv 1,59253 Dodaní zboží -v 
Straítok pracovnídondo13.00

h.

Ing. Laštovička. 30193300-1
provoznligdomovmltr
ov.cz, tol.
737055073

81 Euroobol U A4
Závěsný
rozšířený

Závěsný typ U, s rozšířenou 
kapacitou na 100 listů:
100 mikronů šlfo 22 cm (hladký)

Balon! 40 ouroobatů Transparent 100
mikronů

A4 Lesklý ió

Domovpro 71184449
sonlory Mltrov. 
příspěvková 
organlzoco

Mttrov 1,59253 Dodáni zboží-v 
Strožok pracovní don do 13.00

Ing. Laštovička. 30193300-1
provoznlgdomovmltr

737055073

83 Pořadač pákový 
A4 75 mm

30x MODRÉ, 20x ZELENE,
1Ox ČERVEN E. 1Ox ŽLUTÉ

Kus 1 pořadač 75 mm A4 '70

Domovpro 71184449
sonlory Mltrov, 
příspěvková 
organtzaco

Strožok pracovní don do 13.00
h.

Ing. Laštovička. 228S2000-7
provoznligdomovmltr

737055073

79 Došky papírové 3 chlopně
253 E

balen! 50 došek A4 2

Domovpro 71184449
sonlory Mltrov. 
příspěvková 
organlzaco

Mltrov 1,59253 Dodáni Aožl - v 
Strážok pracovní don do 13.00

h.

Ing. Laštovička, 22852000-7
provoznligdomovmltr

737055073

1 Došky plastové 3 chlopně s gumičkou 1 desky A4 10

Domovpro 71184449
sonlory Mltrov. 
příspěvková 
organlzaco

Mltrov 1,59253 Dodáni zboží-v 
Strážok pracovní don do 13.00

h.

Ing. Laštovička, 30199230-1
provoznlgdomovmltr

737055073

63 Obálka C4
samo loplcl

Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka C4 100

Domovpro 71184449
sonlory Mltrov, 
příspěvková 
organlzaco

Mitrovl. 59253 Dodanlzboži - v
Strážok pracovní don do 13.00

Ing. Laštovičko, 22830000-7
provozniigdomovmttr 
ov.cz, tol.
737055073

55 Soš It 564 Kus 1 ooSlt 20

20/20


